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Khronicle esitleb sündmusi ja selgitused algusest aega nüüd. Inimkonna pere-puu. Meie Khronicle esitleb sündmusi ja selgitused algusest aega nüüd. Inimkonna pere-puu. Meie Khronicle esitleb sündmusi ja selgitused algusest aega nüüd. Inimkonna pere-puu. Meie 

Heritage & Kogemuste järjepidevus!

inimkonna Sugupuuinimkonna Sugupuu

1. nädal Sünd Inimkond!1. nädal Sünd Inimkond!

Vana-Times 1. Tsivilisatsioonide!Vana-Times 1. Tsivilisatsioonide!

Kauge-Past - 2100 et - 1400 aastased!Kauge-Past - 2100 et - 1400 aastased!Kauge-Past - 2100 et - 1400 aastased!Kauge-Past - 2100 et - 1400 aastased!Kauge-Past - 2100 et - 1400 aastased!Kauge-Past - 2100 et - 1400 aastased!

Keskmise Past - 1400 et - 700 aastased!Keskmise Past - 1400 et - 700 aastased!Keskmise Past - 1400 et - 700 aastased!Keskmise Past - 1400 et - 700 aastased!Keskmise Past - 1400 et - 700 aastased!Keskmise Past - 1400 et - 700 aastased!

Near-Past - 700 et - 70 aastased!Near-Past - 700 et - 70 aastased!Near-Past - 700 et - 70 aastased!Near-Past - 700 et - 70 aastased!Near-Past - 700 et - 70 aastased!Near-Past - 700 et - 70 aastased!

Praegune-Times - 70 et 0 aastased!Praegune-Times - 70 et 0 aastased!Praegune-Times - 70 et 0 aastased!Praegune-Times - 70 et 0 aastased!Praegune-Times - 70 et 0 aastased!

Uue ajastu 0 aastat on-eestkostetava! ennustamaUue ajastu 0 aastat on-eestkostetava! ennustama

1GOD ootab kuulda! • • • •••1GOD ootab kuulda! • • • •••1GOD ootab kuulda! • • • •••1GOD ootab kuulda! • • • •••

HERITAGE - PalveHERITAGE - Palve

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universekallis 1GOD , Looja ilusamaid Universekallis 1GOD , Looja ilusamaid Universekallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe
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Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Kas tänulik selle Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Kas tänulik selle Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Kas tänulik selle 

eest, et Heritage Heritage et näitab olime pärit Heritage, mis ütleb, kes 

me oleme

Pärand, mida saab edasi järgmisele põlvkonnale austuseks 1GOD & Hea Pärand, mida saab edasi järgmisele põlvkonnale austuseks 1GOD & Hea Pärand, mida saab edasi järgmisele põlvkonnale austuseks 1GOD & Hea Pärand, mida saab edasi järgmisele põlvkonnale austuseks 1GOD & Hea 

inimkonna

See palve on loetletud kodus või kogumine!

••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• •••

1. nädal CREATION

1. päev

Alguses oli 1GOD & midagi:Alguses oli 1GOD & midagi:Alguses oli 1GOD & midagi:Alguses oli 1GOD & midagi:

värvitu, elutu, liikumatult, soulless, soundless, & ajatu ilma tsükli algus & 

otsas.

füüsiliselt jooksul 1GOD kõik ehituskivid, mis on olemas, et korvata Universumi füüsiliselt jooksul 1GOD kõik ehituskivid, mis on olemas, et korvata Universumi füüsiliselt jooksul 1GOD kõik ehituskivid, mis on olemas, et korvata Universumi 

nii positiivseid ja negatiivseid. 

Vaimselt Original Soul on 1GOD nii hea ja halb.Vaimselt Original Soul on 1GOD nii hea ja halb.Vaimselt Original Soul on 1GOD nii hea ja halb.

1GOD oli igav. 1GOD väljahingatavas, udu loodi1GOD oli igav. 1GOD väljahingatavas, udu loodi1GOD oli igav. 1GOD väljahingatavas, udu loodi1GOD oli igav. 1GOD väljahingatavas, udu loodi

See udu sisalduvad kõik põhilised koostisosad leitud universumi levib 

kõikides suundades arvesse midagi. Füüsilise universumi sündis. Liikumise loonud kõikides suundades arvesse midagi. Füüsilise universumi sündis. Liikumise loonud 

whooshing müra; " Resolutsiooni '&' Sound " sündinud.whooshing müra; " Resolutsiooni '&' Sound " sündinud.whooshing müra; " Resolutsiooni '&' Sound " sündinud.

1GOD nimetatakse seda (töö) 1. päev ja kellaaeg sündis.1GOD nimetatakse seda (töö) 1. päev ja kellaaeg sündis.1GOD nimetatakse seda (töö) 1. päev ja kellaaeg sündis.1GOD nimetatakse seda (töö) 1. päev ja kellaaeg sündis.

2. päev

1GOD Lõpuni oma käed; see kõlas nagu pauguga. See tekitas heat & fusion 1GOD Lõpuni oma käed; see kõlas nagu pauguga. See tekitas heat & fusion 1GOD Lõpuni oma käed; see kõlas nagu pauguga. See tekitas heat & fusion 

gaasitaskute udu, positiivse ja negatiivse kokkupõrge, sädemete (Välk)gaasitaskute udu, positiivse ja negatiivse kokkupõrge, sädemete (Välk)

järgnes plahvatusi (Thunder) tulemusena. Kuna segunenud gaaside, imendub ja järgnes plahvatusi (Thunder) tulemusena. Kuna segunenud gaaside, imendub ja järgnes plahvatusi (Thunder) tulemusena. Kuna segunenud gaaside, imendub ja järgnes plahvatusi (Thunder) tulemusena. Kuna segunenud gaaside, imendub ja 

hävitatud, "Tsükkel eel- mise ja End & Recycling" (CB & E & R) sündis. See etendus oli hävitatud, "Tsükkel eel- mise ja End & Recycling" (CB & E & R) sündis. See etendus oli hävitatud, "Tsükkel eel- mise ja End & Recycling" (CB & E & R) sündis. See etendus oli 

ka sündi " Värv ".ka sündi " Värv ".
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Äsja loodud segud olid veidi ebatäiuslik, eba- võrdne, erinevad, just nii 1GOD meeldis. Äsja loodud segud olid veidi ebatäiuslik, eba- võrdne, erinevad, just nii 1GOD meeldis. Äsja loodud segud olid veidi ebatäiuslik, eba- võrdne, erinevad, just nii 1GOD meeldis. 

Ebatäiuslikkus alustas " Evolutsioon' . Evolution on ebatäiuslik tehtud vigu vaid ka Ebatäiuslikkus alustas " Evolutsioon' . Evolution on ebatäiuslik tehtud vigu vaid ka Ebatäiuslikkus alustas " Evolutsioon' . Evolution on ebatäiuslik tehtud vigu vaid ka Ebatäiuslikkus alustas " Evolutsioon' . Evolution on ebatäiuslik tehtud vigu vaid ka 

tulemuseks unikaalsust ja muu-action.

Miski pole täiuslik või ilma vigu. Üks inimene täiuslik on teise isiku imperfect.Evolution 

on 1GOD onon 1GOD on

lemmik loomist.

1GOD nimetatakse seda (töö) 2. päev1GOD nimetatakse seda (töö) 2. päev1GOD nimetatakse seda (töö) 2. päev

päev 3

1GOD mängitakse segud, analüüsitakse neid ja veeldatud mõned gaasid luues sooja 1GOD mängitakse segud, analüüsitakse neid ja veeldatud mõned gaasid luues sooja 

ja külma looming see ka loodud mõnel juhul tahkestumise. 1GOD moodustatud pallid ja külma looming see ka loodud mõnel juhul tahkestumise. 1GOD moodustatud pallid ja külma looming see ka loodud mõnel juhul tahkestumise. 1GOD moodustatud pallid 

pulseeriv, ere, tulise " Päikese Stars " et väljasülitatud vedel Universumi luua " Planeedid pulseeriv, ere, tulise " Päikese Stars " et väljasülitatud vedel Universumi luua " Planeedid pulseeriv, ere, tulise " Päikese Stars " et väljasülitatud vedel Universumi luua " Planeedid pulseeriv, ere, tulise " Päikese Stars " et väljasülitatud vedel Universumi luua " Planeedid 

".

See loomist tuntakse " Päikesesüsteem'. Füüsilise universumi sisaldab palju See loomist tuntakse " Päikesesüsteem'. Füüsilise universumi sisaldab palju See loomist tuntakse " Päikesesüsteem'. Füüsilise universumi sisaldab palju 

Solar-süsteemid, mis elada " tsükkel kohta algusSolar-süsteemid, mis elada " tsükkel kohta algusSolar-süsteemid, mis elada " tsükkel kohta algusSolar-süsteemid, mis elada " tsükkel kohta algus

& End & Recycling ".& End & Recycling ".

1GOD nimetatakse seda (töö) päev 31GOD nimetatakse seda (töö) päev 31GOD nimetatakse seda (töö) päev 3

4. päev

1GOD Seejärel andis iga kombinatsioon ehitusplokid osa tema / tema vaimne 1GOD Seejärel andis iga kombinatsioon ehitusplokid osa tema / tema vaimne 

olevus, osa "Original Soul". Igaolevus, osa "Original Soul". Iga

"Soul" saab oma osa on kontseptsiooni uue loomine kombinatsioon ehitusplokkide."Soul" saab oma osa on kontseptsiooni uue loomine kombinatsioon ehitusplokkide.

Kui kombinatsiooni ehitusplokkide lakkab olemast Soul returnes et 1 JUMAL anda aru Kui kombinatsiooni ehitusplokkide lakkab olemast Soul returnes et 1 JUMAL anda aru Kui kombinatsiooni ehitusplokkide lakkab olemast Soul returnes et 1 JUMAL anda aru Kui kombinatsiooni ehitusplokkide lakkab olemast Soul returnes et 1 JUMAL anda aru 

kogemusi tal (Aft- erlife) . siis 1GOD Kirjuta on Soul teise kombinatsioo- ehitusplokkide (Reinkarnatsioon)kogemusi tal (Aft- erlife) . siis 1GOD Kirjuta on Soul teise kombinatsioo- ehitusplokkide (Reinkarnatsioon)kogemusi tal (Aft- erlife) . siis 1GOD Kirjuta on Soul teise kombinatsioo- ehitusplokkide (Reinkarnatsioon)kogemusi tal (Aft- erlife) . siis 1GOD Kirjuta on Soul teise kombinatsioo- ehitusplokkide (Reinkarnatsioon)kogemusi tal (Aft- erlife) . siis 1GOD Kirjuta on Soul teise kombinatsioo- ehitusplokkide (Reinkarnatsioon)kogemusi tal (Aft- erlife) . siis 1GOD Kirjuta on Soul teise kombinatsioo- ehitusplokkide (Reinkarnatsioon)kogemusi tal (Aft- erlife) . siis 1GOD Kirjuta on Soul teise kombinatsioo- ehitusplokkide (Reinkarnatsioon)

. Kui hing on jõudnud teatud määral kogemusi see jääb 1GOD. Kui hing on jõudnud teatud määral kogemusi see jääb 1GOD. Kui hing on jõudnud teatud määral kogemusi see jääb 1GOD

(Muutub "Igavene") Taevas kui kontohaldur (Angel) .(Muutub "Igavene") Taevas kui kontohaldur (Angel) .(Muutub "Igavene") Taevas kui kontohaldur (Angel) .(Muutub "Igavene") Taevas kui kontohaldur (Angel) .

1GOD nimetatakse seda (töö) 4. päev1GOD nimetatakse seda (töö) 4. päev1GOD nimetatakse seda (töö) 4. päev



Halduri Guardian New-Age aja juhtimine

4 1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

5. päev

1GOD toyed Evolution luua eritingimused mõned planeedid. Need 1GOD toyed Evolution luua eritingimused mõned planeedid. Need 1GOD toyed Evolution luua eritingimused mõned planeedid. Need 

planeedid, kes oli juhtinud viiakse teatud suunas, mis on loodud 

vastastikuses sõltuvuses ümbrus ja eluvorme. Maa on selline vastastikuses sõltuvuses ümbrus ja eluvorme. Maa on selline vastastikuses sõltuvuses ümbrus ja eluvorme. Maa on selline 

planeet!

Maa on 3. planeet Päikesest on Destiny päikese- süsteemi. Maa tiirlevad ümber Maa on 3. planeet Päikesest on Destiny päikese- süsteemi. Maa tiirlevad ümber 

Päikese & 1 Kuu tiirleb Maa. Planet on koduks miljonitele liikidele, sealhulgas 

inimesele.

Vastastikustest ümbrust (Keskkond) & Eluvormidele (Taimed ja elavad olendid) seda Vastastikustest ümbrust (Keskkond) & Eluvormidele (Taimed ja elavad olendid) seda Vastastikustest ümbrust (Keskkond) & Eluvormidele (Taimed ja elavad olendid) seda Vastastikustest ümbrust (Keskkond) & Eluvormidele (Taimed ja elavad olendid) seda Vastastikustest ümbrust (Keskkond) & Eluvormidele (Taimed ja elavad olendid) seda 

" meie Kodu'." meie Kodu'.

planeet Maa meie Koduplaneet Maa meie Koduplaneet Maa meie Kodu
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1GOD nimetatakse seda (töö) 5. päev1GOD nimetatakse seda (töö) 5. päev1GOD nimetatakse seda (töö) 5. päev

6. päev

1GOD oli Angels aidata vaimses universumis. Nüüd eluvormide vajadusel aidata 1GOD oli Angels aidata vaimses universumis. Nüüd eluvormide vajadusel aidata 1GOD oli Angels aidata vaimses universumis. Nüüd eluvormide vajadusel aidata 

füüsilises universumis.

1GOD Leiti, et planeet Maa oli piisavalt arenenud tutvustada Inimkond.1GOD Leiti, et planeet Maa oli piisavalt arenenud tutvustada Inimkond.

1GOD loodud 3 sõitu ja Evolutsioon cheekily arenes 1. 1GOD on rahul 3 + 1 Sõidud ja 1GOD loodud 3 sõitu ja Evolutsioon cheekily arenes 1. 1GOD on rahul 3 + 1 Sõidud ja 1GOD loodud 3 sõitu ja Evolutsioon cheekily arenes 1. 1GOD on rahul 3 + 1 Sõidud ja 1GOD loodud 3 sõitu ja Evolutsioon cheekily arenes 1. 1GOD on rahul 3 + 1 Sõidud ja 1GOD loodud 3 sõitu ja Evolutsioon cheekily arenes 1. 1GOD on rahul 3 + 1 Sõidud ja 1GOD loodud 3 sõitu ja Evolutsioon cheekily arenes 1. 1GOD on rahul 3 + 1 Sõidud ja 

neid näeb võrdsetena, kuid erinevad. 1GODneid näeb võrdsetena, kuid erinevad. 1GOD

tahab rassilise-terviklikkus, segatud tõugu on solvang ja ei sobi humankinds Destiny. 

Rassilise-terviklikkus ei ole rassismi ega fanatism see ei tähenda, et 1 Race on parem 

teisest rassist. Disobeying rassilise-Integrity loob pool- tõug heidikud vastuvõetamatu teisest rassist. Disobeying rassilise-Integrity loob pool- tõug heidikud vastuvõetamatu 

kellelegi solvav 1GOD onkellelegi solvav 1GOD on

disain.

Inimesed, must seinaga; karmikarvaline mustad juuksed ja pruunid silmadega 

intelligentsem kui mingi muu loodu planeedil.

1GOD Öelda, et neil olla uhked olla Black sest ma tegin sulle nii. Kõne 1GOD Öelda, et neil olla uhked olla Black sest ma tegin sulle nii. Kõne 

ise "Aafrika" kuhu võib elada. Kui elate väljaspool Eesti lisage nimi

Tribe sa jääda (Sa elad koos American Tribe)Tribe sa jääda (Sa elad koos American Tribe)

'Afro-Ameerika'. Olles uhked eeldab paaritumist ja korrutades teie Rass: 'Afro-Ameerika'. Olles uhked eeldab paaritumist ja korrutades teie Rass: 

rassilise-Intregrity.

Kuna mustanahalised on korrutatud nad hakkasid tiir. Nad ei leitud Aafrikas, Kuna mustanahalised on korrutatud nad hakkasid tiir. Nad ei leitud Aafrikas, 

Persindia, Okeaania ja Mongoolia.

Hiljem nad võeti kasutusele Euroopa-Pirates Amazonia ja Ameerikas Orjad 

& Europa orjadeks.

Kuid külmast kliimast polnud kasulik mustanahalistel. Ka areng oli väga aeglane. 1GODKuid külmast kliimast polnud kasulik mustanahalistel. Ka areng oli väga aeglane. 1GODKuid külmast kliimast polnud kasulik mustanahalistel. Ka areng oli väga aeglane. 1GOD

otsustas luua 2 uut sõitu.
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Mongoolia 1GOD muuta inimese naha värvi andes sellele kollaka Mongoolia 1GOD muuta inimese naha värvi andes sellele kollaka Mongoolia 1GOD muuta inimese naha värvi andes sellele kollaka 

varjundiga, juuksed jäid must, kuid sai otse & the pruunid silmad 

muutusid kaldu. 1GOD Öelda, et neil olla uhked olla Slant silmadega, muutusid kaldu. 1GOD Öelda, et neil olla uhked olla Slant silmadega, muutusid kaldu. 1GOD Öelda, et neil olla uhked olla Slant silmadega, 

sest ma tegin sulle nii. Kõne ise Mongoolia "kuhu võib elada.

Kui elate väljaspool Mongoolia lisada nime hõimu sa jääda. (Sa elad Euroopa Tribe) "Mongoli-Euroopa".Kui elate väljaspool Mongoolia lisada nime hõimu sa jääda. (Sa elad Euroopa Tribe) "Mongoli-Euroopa".Kui elate väljaspool Mongoolia lisada nime hõimu sa jääda. (Sa elad Euroopa Tribe) "Mongoli-Euroopa".

Olles uhked eeldab paaritumist ja korrutades teie Rass: Racial- Intregrity. Kaldus Olles uhked eeldab paaritumist ja korrutades teie Rass: Racial- Intregrity. Kaldus 

silma inimestele korrutatakse & eksles arvesse Ameerikas, Amazonia, Okeaania, 

Persindia & Europa.

in Europa 1GOD loodud kahvatu ja õhetav nülitud inimesed kas sinine, in Europa 1GOD loodud kahvatu ja õhetav nülitud inimesed kas sinine, in Europa 1GOD loodud kahvatu ja õhetav nülitud inimesed kas sinine, 

sinine-hall, rohelised silmad plaatina blond või punane sirge või 

lainelised juuksed. 1GOD Öelda, et neil olla uhked olla Pale sest ma lainelised juuksed. 1GOD Öelda, et neil olla uhked olla Pale sest ma lainelised juuksed. 1GOD Öelda, et neil olla uhked olla Pale sest ma 

tegin sulle nii. Kõne seadet ise "Euroopa" kuhu võib elada. Kui sa elad

väljaspool Europa lisada nime hõimu sa jääda (Sa elad koos Amazonase hõimu) "Euroopa-Amazonase". väljaspool Europa lisada nime hõimu sa jääda (Sa elad koos Amazonase hõimu) "Euroopa-Amazonase". väljaspool Europa lisada nime hõimu sa jääda (Sa elad koos Amazonase hõimu) "Euroopa-Amazonase". 

Olles uhked eeldab paaritumist ja korrutades teie Rass: rassilise-Intregrity. Need Olles uhked eeldab paaritumist ja korrutades teie Rass: rassilise-Intregrity. Need 

inimesed eelistasid sõita vee (sisemaa & meredes), et teistes provintsides.

Siiski 2-evolutsioon luksumine on viga. Eurooplased kahvatu nahk sai Siiski 2-evolutsioon luksumine on viga. Eurooplased kahvatu nahk sai 

meekarva nahk, tumepruun sirged juuksed ja pruunid silmad. Need meekarva nahk, tumepruun sirged juuksed ja pruunid silmad. Need 

inimesed eksles arvesse lääne Persindia, Põhja-Aafrikas ja 

Lõuna-Europa & leidub praegu kõigis provintsides.

In Europa teise palju inimesi arenenud tagasi must nahk, kuid oli must 

sirged juuksed ja tumedad silmad. Evolvedsirged juuksed ja tumedad silmad. Evolved

1GOD Öelda, et neil olla uhked olla Black sest Evolution tehtud sind 1GOD Öelda, et neil olla uhked olla Black sest Evolution tehtud sind 

nii. Kõne ise evolutsiooni kuhu võib elada. Kui elate väljaspool 

Persindia lisada

nimi Tribe sa jääda. (Sa elada Okeaania Tribe)nimi Tribe sa jääda. (Sa elada Okeaania Tribe)

"Evolved-Okeaania. Olles uhked eeldab paaritumist ja korrutades teie Rass: "Evolved-Okeaania. Olles uhked eeldab paaritumist ja korrutades teie Rass: 

rassilise-Intregrity. Need inimesed eksles arvesse Persindia & leidub praegu kõigis rassilise-Intregrity. Need inimesed eksles arvesse Persindia & leidub praegu kõigis 

provintsides. 

Märge! inimkond nagu ka kõik muu universumis on ebatäiuslik, erinevad, unikaalne Märge! inimkond nagu ka kõik muu universumis on ebatäiuslik, erinevad, unikaalne Märge! inimkond nagu ka kõik muu universumis on ebatäiuslik, erinevad, unikaalne 

just nii 1GOD meeldib see.just nii 1GOD meeldib see.just nii 1GOD meeldib see.

1GOD andis iga rassi (3 + 1) unikaalne tunnused. Mixed tõugude1GOD andis iga rassi (3 + 1) unikaalne tunnused. Mixed tõugude1GOD andis iga rassi (3 + 1) unikaalne tunnused. Mixed tõugude1GOD andis iga rassi (3 + 1) unikaalne tunnused. Mixed tõugude1GOD andis iga rassi (3 + 1) unikaalne tunnused. Mixed tõugude
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hävitama 1GOD 'S disain.hävitama 1GOD 'S disain.hävitama 1GOD 'S disain.

1GOD tahtsin 3 rassilise kontraste: Must, Pale & Slant silmadega. Aga 1GOD nõustus 1GOD tahtsin 3 rassilise kontraste: Must, Pale & Slant silmadega. Aga 1GOD nõustus 1GOD tahtsin 3 rassilise kontraste: Must, Pale & Slant silmadega. Aga 1GOD nõustus 1GOD tahtsin 3 rassilise kontraste: Must, Pale & Slant silmadega. Aga 1GOD nõustus 

Evolution mustad nagu 4 th rassi. 1GODEvolution mustad nagu 4 th rassi. 1GODEvolution mustad nagu 4 th rassi. 1GODEvolution mustad nagu 4 th rassi. 1GOD

Samuti soovib rassilise-terviklikkus säilitatakse. See tähendab, et ei interracial ristumist 

või paljunemist. 1GOD näeb 3 + 1 Sõidud võrdsetena, kuid erinevad. või paljunemist. 1GOD näeb 3 + 1 Sõidud võrdsetena, kuid erinevad. või paljunemist. 1GOD näeb 3 + 1 Sõidud võrdsetena, kuid erinevad. 

3 + 1 Sõidud moodustavad 7TRIBES et elada paljudes3 + 1 Sõidud moodustavad 7TRIBES et elada paljudes3 + 1 Sõidud moodustavad 7TRIBES et elada paljudes

Kesk-Inglismaa maakonnad ( Kodu) . Rääkimine 7 Keeled ja paljud murdedKesk-Inglismaa maakonnad ( Kodu) . Rääkimine 7 Keeled ja paljud murdedKesk-Inglismaa maakonnad ( Kodu) . Rääkimine 7 Keeled ja paljud murdedKesk-Inglismaa maakonnad ( Kodu) . Rääkimine 7 Keeled ja paljud murdedKesk-Inglismaa maakonnad ( Kodu) . Rääkimine 7 Keeled ja paljud murded

. Sõltumatult manustada 7Provinces . 1GODSõltumatult manustada 7Provinces . 1GODSõltumatult manustada 7Provinces . 1GODSõltumatult manustada 7Provinces . 1GOD

meeldib keelelise mitmekesisuse. Ei ülemaailmne keel

(Mäletan Babel torn ja NY kaksiktornide) .(Mäletan Babel torn ja NY kaksiktornide) .

3 + 1 Sõidud Võrdne aga erinevad

1GOD oli rahul sellega, mida oli saavutanud viimase 5 päeva ja täna. 1GOD kajastub 1GOD oli rahul sellega, mida oli saavutanud viimase 5 päeva ja täna. 1GOD kajastub 1GOD oli rahul sellega, mida oli saavutanud viimase 5 päeva ja täna. 1GOD kajastub 1GOD oli rahul sellega, mida oli saavutanud viimase 5 päeva ja täna. 1GOD kajastub 

viimase töö nädala ja kui hakkas plaanimisel rohu- järgmise tööga nädalas.

1GOD nimetatakse seda (töö) 6. päev1GOD nimetatakse seda (töö) 6. päev1GOD nimetatakse seda (töö) 6. päev

päev 7

1GOD oli ülejäänud ... Mõtiskledes & palvetab otsib sisemise harmoonia ja õnne 1GOD oli ülejäänud ... Mõtiskledes & palvetab otsib sisemise harmoonia ja õnne 1GOD oli ülejäänud ... Mõtiskledes & palvetab otsib sisemise harmoonia ja õnne 

Igavese-Soul. Angels tehtud muusika, laulis, tantsis ja naeru oli kuulnud kõikjal. 1GODIgavese-Soul. Angels tehtud muusika, laulis, tantsis ja naeru oli kuulnud kõikjal. 1GOD

oli keset seda kõike lust nautida kõik.

1GOD nimetatakse seda (Rest) päev 7 Fun-Day jaoks Halduri-Guardian. 1GOD nimetatakse seda (Rest) päev 7 Fun-Day jaoks Halduri-Guardian. 1GOD nimetatakse seda (Rest) päev 7 Fun-Day jaoks Halduri-Guardian. 1GOD nimetatakse seda (Rest) päev 7 Fun-Day jaoks Halduri-Guardian. 1GOD nimetatakse seda (Rest) päev 7 Fun-Day jaoks Halduri-Guardian. 1GOD nimetatakse seda (Rest) päev 7 Fun-Day jaoks Halduri-Guardian. 
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7 päeva loomine aluseks Halduri-Guardian Kalender. Märge! Pikkus 1GOD 'S Day 7 päeva loomine aluseks Halduri-Guardian Kalender. Märge! Pikkus 1GOD 'S Day 7 päeva loomine aluseks Halduri-Guardian Kalender. Märge! Pikkus 1GOD 'S Day 7 päeva loomine aluseks Halduri-Guardian Kalender. Märge! Pikkus 1GOD 'S Day 7 päeva loomine aluseks Halduri-Guardian Kalender. Märge! Pikkus 1GOD 'S Day 

erineb Maa.

CG Kalender on palju teemasid " Fun-Day ":CG Kalender on palju teemasid " Fun-Day ":

Pidustused, Mälestusmärgid ja Shames.

CG Kalender on osa New-Age aja juhtimise:

CG Klock ~ Aeg-Triangle ~ öö-Lõpukella ~ Daily Rutiinne ~ Daily CG Klock ~ Aeg-Triangle ~ öö-Lõpukella ~ Daily Rutiinne ~ Daily 

Prayer ~ CG Kalender ~ Fun-Day teemad ~ CG Planner ~

PEAB TEGEMA :

1GOD eeskujuks töö 5 päeva 6. päeval hinnata oma Achievement, pooleliolevate tööde 1GOD eeskujuks töö 5 päeva 6. päeval hinnata oma Achievement, pooleliolevate tööde 

lõpetamiseks ja plaan järgmisel nädalal tööd. Päevallõpetamiseks ja plaan järgmisel nädalal tööd. Päeval

7 puhata nautida elu on Fun-Day, Tähista ... külastada kogumine7 puhata nautida elu on Fun-Day, Tähista ... külastada kogumine7 puhata nautida elu on Fun-Day, Tähista ... külastada kogumine7 puhata nautida elu on Fun-Day, Tähista ... külastada kogumine

Säilitada rassilise terviklikkuse ei interracial paaritumist või paljunemist!Säilitada rassilise terviklikkuse ei interracial paaritumist või paljunemist!

Ära sega Evolution no geneetilise modifikatsiooni kloonimissabad ,. . .Ära sega Evolution no geneetilise modifikatsiooni kloonimissabad ,. . .Ära sega Evolution no geneetilise modifikatsiooni kloonimissabad ,. . .Ära sega Evolution no geneetilise modifikatsiooni kloonimissabad ,. . .

Uskuge Afterlife, reinkarnatsioon, surematus ja Angels. uskuma 1GOD on Igavese-Soul Uskuge Afterlife, reinkarnatsioon, surematus ja Angels. uskuma 1GOD on Igavese-Soul Uskuge Afterlife, reinkarnatsioon, surematus ja Angels. uskuma 1GOD on Igavese-Soul Uskuge Afterlife, reinkarnatsioon, surematus ja Angels. uskuma 1GOD on Igavese-Soul 

et iga asi elu on Soul.

Elage: "Tsükkel algus ja lõpp & Recycling" (CB & E & R)Elage: "Tsükkel algus ja lõpp & Recycling" (CB & E & R)Elage: "Tsükkel algus ja lõpp & Recycling" (CB & E & R)

uskuma 1GOD Looja ja igavese hinge Looja füüsilise ja vaimse Universes. Looja uskuma 1GOD Looja ja igavese hinge Looja füüsilise ja vaimse Universes. Looja uskuma 1GOD Looja ja igavese hinge Looja füüsilise ja vaimse Universes. Looja uskuma 1GOD Looja ja igavese hinge Looja füüsilise ja vaimse Universes. Looja uskuma 1GOD Looja ja igavese hinge Looja füüsilise ja vaimse Universes. Looja 

Evolution Inimkond.

1GOD on Disain on püha! sekkumise solvanguid 1GOD, see häirib areng. muutuv 1GOD1GOD on Disain on püha! sekkumise solvanguid 1GOD, see häirib areng. muutuv 1GOD1GOD on Disain on püha! sekkumise solvanguid 1GOD, see häirib areng. muutuv 1GOD1GOD on Disain on püha! sekkumise solvanguid 1GOD, see häirib areng. muutuv 1GOD1GOD on Disain on püha! sekkumise solvanguid 1GOD, see häirib areng. muutuv 1GOD1GOD on Disain on püha! sekkumise solvanguid 1GOD, see häirib areng. muutuv 1GOD1GOD on Disain on püha! sekkumise solvanguid 1GOD, see häirib areng. muutuv 1GOD

'S disain on ühenduse kuritegu.

WARNI NG !!!WARNI NG !!!

Planet Earth & Inimkond on all "Attack"! Vägivald, Reostus ja Wealth-apartheidi kisuvad 

meid peale! Eest karistamist Vägivald, Stopp saastavasse & lõpuks Wealth-apartheidi. 1GODmeid peale! Eest karistamist Vägivald, Stopp saastavasse & lõpuks Wealth-apartheidi. 1GODmeid peale! Eest karistamist Vägivald, Stopp saastavasse & lõpuks Wealth-apartheidi. 1GOD

on vaadates.
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1GOD 1GOD 1GOD

valvab

Vana - Times I 1. Tsivilisatsioonide! et -2100 * aastatVana - Times I 1. Tsivilisatsioonide! et -2100 * aastatVana - Times I 1. Tsivilisatsioonide! et -2100 * aastat

* New-Age uue aja juhtimine kasutatakse: Halduri-Guardian Kalender

Inimkond õppinud kõndima püsti, marju, pähkleid ja Grubb kuni juured. Inimesed Inimkond õppinud kõndima püsti, marju, pähkleid ja Grubb kuni juured. Inimesed 

grupeeritud suurendada ellujäämise tulemusena vajadust juhtimisel. tugevaim ta sai grupeeritud suurendada ellujäämise tulemusena vajadust juhtimisel. tugevaim ta sai grupeeritud suurendada ellujäämise tulemusena vajadust juhtimisel. tugevaim ta sai grupeeritud suurendada ellujäämise tulemusena vajadust juhtimisel. tugevaim ta sai 

Tyrant & peamised kasvataja.

Inimkond arenenud jahimees sai vahend tegija, kasutades vahendeid, et 

jahti. Kahjuks tööriistad olid mitte ainult jahi, vaid ka tapmine teistele jahti. Kahjuks tööriistad olid mitte ainult jahi, vaid ka tapmine teistele jahti. Kahjuks tööriistad olid mitte ainult jahi, vaid ka tapmine teistele jahti. Kahjuks tööriistad olid mitte ainult jahi, vaid ka tapmine teistele 

inimestele (Isekas rüüstavad teiste inimeste, kes vastu ja vägistati ja tapeti) .inimestele (Isekas rüüstavad teiste inimeste, kes vastu ja vägistati ja tapeti) .inimestele (Isekas rüüstavad teiste inimeste, kes vastu ja vägistati ja tapeti) .

Inimkond avastas, et jahipidamine rühmades

(Meeskonnatöö) toonud suuremat edu kui iga üksiku jahimees. See tõi (Meeskonnatöö) toonud suuremat edu kui iga üksiku jahimees. See tõi (Meeskonnatöö) toonud suuremat edu kui iga üksiku jahimees. See tõi 

kaasa Planeerimine ja organiseerimine jahiretked ja haarangud teiste 

rühmadega.
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Inimkond arenenud vokaal müra, näoilmed ja kehakeel suhelda. Leading kõneks & 

keel. Need oskused viinud õppimise ja õpetamise. Kogenud rühma liikmed edasi keel. Need oskused viinud õppimise ja õpetamise. Kogenud rühma liikmed edasi 

saadud teadmisi õppe rühma liikmed. Käsitletavad teemad: koguda toitu, jahindus, saadud teadmisi õppe rühma liikmed. Käsitletavad teemad: koguda toitu, jahindus, 

nülgimist, õmblemine, tööriista tegemine, tööriista kasutamine, žeste, Urisejalased ja 

kõnes.

Nagu Inimkond kolis külmem kliima nad jahti

-ed karvased loomad, tükeldatud neid ja kaetud oma keha (Algus ed karvased loomad, tükeldatud neid ja kaetud oma keha (Algus 

Fashion) . Luud muutunud tööriistu. Sewing töötati ja kasutatud Fashion) . Luud muutunud tööriistu. Sewing töötati ja kasutatud Fashion) . Luud muutunud tööriistu. Sewing töötati ja kasutatud 

kestadel ja karusnahk.

Koopad ja barakid sai peavarju. Fire tegemise arenenud viib 

toiduvalmistamiseks. Kunstioskused nagu maal, nikerdamiseks ja 

savi modelleerimine ilmunud.

Inimkond arenenud usulisi tõekspidamisi.

Evil Pagan-rituaale arenenud altkäemaksu Jumala kaudu verine 

ohvreid. Märge: 1GOD ei taha Ohvreidohvreid. Märge: 1GOD ei taha Ohvreidohvreid. Märge: 1GOD ei taha Ohvreidohvreid. Märge: 1GOD ei taha Ohvreid

(Verine või muul viisil) . Halduri Guardians seista kõikide ohverduste. 1GOD(Verine või muul viisil) . Halduri Guardians seista kõikide ohverduste. 1GOD(Verine või muul viisil) . Halduri Guardians seista kõikide ohverduste. 1GOD(Verine või muul viisil) . Halduri Guardians seista kõikide ohverduste. 1GOD

ei saa altkäemaksu või ostetud.

Muud inimestel sai teada, et seemned rohtu tilgutati pinnasesse ja 

trampis viinud kultuurid. See oli 1. etapp kasvatamiseks. trampis viinud kultuurid. See oli 1. etapp kasvatamiseks. 

Põllumajandus tähendas inimesed ei pea hulkuma. Alalise elukoha Põllumajandus tähendas inimesed ei pea hulkuma. Alalise elukoha 

muutus võimalikuks. Mõned inimesed sai asunikud.

Inimesed hakkasid spetsialiseerunud juhtivate barter (Liha, nahku, tööriistad, põletatud Inimesed hakkasid spetsialiseerunud juhtivate barter (Liha, nahku, tööriistad, põletatud 

savist ..) . Jahimehed oleks barter asunike. Nomads associated asulad oleks barter.savist ..) . Jahimehed oleks barter asunike. Nomads associated asulad oleks barter.savist ..) . Jahimehed oleks barter asunike. Nomads associated asulad oleks barter.savist ..) . Jahimehed oleks barter asunike. Nomads associated asulad oleks barter.

Nomads paha (Tyrant) juhid oleks riisuda ja Nomads paha (Tyrant) juhid oleks riisuda ja Nomads paha (Tyrant) juhid oleks riisuda ja 

hävitada asulad vägistamine ja tappa asunike. Hoone, hävitada asulad vägistamine ja tappa asunike. Hoone, 

hävitamine ja taastamise tsükkel loodi.
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Nii oda ja vibu ja nool suurenenud jahipidamise võimaluste, 

samuti tapmine inimestele.

Settlers kasutatakse uue JAHIRIISTAD relvana end kaitsta.

Jahimehed said teada kasu juhtimiseks karjades ja pärast neid. Hunting Jahimehed said teada kasu juhtimiseks karjades ja pärast neid. Hunting 

sai teisese

. Teisaldatavate eluviisi arenenud. 1. etapp loomade Teisaldatavate eluviisi arenenud. 1. etapp loomade 

kodustamine.

Settlers hakkas kodustada väiksem loomad. Settlers arenenud lähedasemad suhted Settlers hakkas kodustada väiksem loomad. Settlers arenenud lähedasemad suhted 

loomad. Lemmikloomad arenenud, loomade accep- Ting inimestele nende kapten ja loomad. Lemmikloomad arenenud, loomade accep- Ting inimestele nende kapten ja 

inimese vajadust kaaslaseks. 

Loomade kodustamine paranenud toiduainete tarnimise, nahad ja kondid tööriistad ja 

relvad ja barter.

Tsivilisatsioon vaja paremat suhtlemist kui vokaal kuulujutt. Joonis Tsivilisatsioon vaja paremat suhtlemist kui vokaal kuulujutt. Joonis 

arenenud kirjutamisoskust. Kui numbrid lisati inimarengu hakkas arenenud kirjutamisoskust. Kui numbrid lisati inimarengu hakkas 

kiirendada.

Ratta tehtud inimestele rohkem mobiili. Nad võiksid sõita kiiremini ja pikemaid vahemaid, 

mis veavad rohkem kaupu. Mis ratas tegi maa purje saavutada vee. Raiders (Nomad & mis veavad rohkem kaupu. Mis ratas tegi maa purje saavutada vee. Raiders (Nomad & mis veavad rohkem kaupu. Mis ratas tegi maa purje saavutada vee. Raiders (Nomad & 

Asustaja) kasutatakse nii oma kuritegeliku tegevuse.Asustaja) kasutatakse nii oma kuritegeliku tegevuse.
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Juhid Nomad Raiders oli 1. valik röövida

-se muutes need rikkad kui teised Raiders.

Põllumajandus kogukondade ka korjatud tavaliselt kõige edukam 

põllumajandustootja või barterer Leader. Mõlemad tüüpi juhid arenenud põllumajandustootja või barterer Leader. Mõlemad tüüpi juhid arenenud 

Kinnisvara planeerimine. Soov edasi võimsus ja rikkuse oma lastele. pärilik 

türanniat * sai levinud. Juhid andsid end tujukastüranniat * sai levinud. Juhid andsid end tujukastüranniat * sai levinud. Juhid andsid end tujukas

(Royal) pealkirjad, "monarhide" * . Mõned võimuhullu juhid väidetavalt (Royal) pealkirjad, "monarhide" * . Mõned võimuhullu juhid väidetavalt (Royal) pealkirjad, "monarhide" * . Mõned võimuhullu juhid väidetavalt (Royal) pealkirjad, "monarhide" * . Mõned võimuhullu juhid väidetavalt (Royal) pealkirjad, "monarhide" * . Mõned võimuhullu juhid väidetavalt 

Jumala.

* Halduri Guardians vastu pärilik türanniat ja monarhide nagu Evil.

Asustajate Monarch kehaehitusega kaitserajatised ja kehtestatud täistööajaga relvastatud mehed (Guards Asustajate Monarch kehaehitusega kaitserajatised ja kehtestatud täistööajaga relvastatud mehed (Guards 

...) Usujuhid ehitada pühakodasid (Tempel ...) ....) Usujuhid ehitada pühakodasid (Tempel ...) ....) Usujuhid ehitada pühakodasid (Tempel ...) ....) Usujuhid ehitada pühakodasid (Tempel ...) .

Kalmistud ja Templid (Elitaarseks, pompous ..) ülemineku hauataguses elus sai Kalmistud ja Templid (Elitaarseks, pompous ..) ülemineku hauataguses elus sai Kalmistud ja Templid (Elitaarseks, pompous ..) ülemineku hauataguses elus sai 

levinud.

Kaubateed arenenud. Ahne Evil monarhide millele need oma vägedega & kehtestatud Kaubateed arenenud. Ahne Evil monarhide millele need oma vägedega & kehtestatud 

Eest Empires (Tsivilisatsioonide) . Need Civili- likud valitses vägivald ja lõppes Eest Empires (Tsivilisatsioonide) . Need Civili- likud valitses vägivald ja lõppes Eest Empires (Tsivilisatsioonide) . Need Civili- likud valitses vägivald ja lõppes Eest Empires (Tsivilisatsioonide) . Need Civili- likud valitses vägivald ja lõppes 

vägivaldne.

Kõik on alguses ja lõpus nii teha Tsivilisatsioonide. Kell beginn- Kõik on alguses ja lõpus nii teha Tsivilisatsioonide. Kell beginn- 

ING on võitlus ja tugev usulisi veendumusi. Edu asendab 

strugg- le.

Rahu: suurendab oma elanikkonna, vähendab tööga eetika, Rahu: suurendab oma elanikkonna, vähendab tööga eetika, 

suurendab vaba aja ja igavus. Igavus viib amoraalsuse. See 

lagunemine suurendab sõltuvust. See asendab Religioon koos 

vastutustundetus (Lihtsalt havvastutustundetus (Lihtsalt hav

- ING lõbus) , Rumal vabadused, vägivallategude filosoofiaid.- ING lõbus) , Rumal vabadused, vägivallategude filosoofiaid.

Kui võitlus peatub stagnatsioon telerit juhtiv lagunema ja lõpuks.

inimkond arenenud 1GOD uskumused:inimkond arenenud 1GOD uskumused:inimkond arenenud 1GOD uskumused:

Vana-Times andis meile 3 "True" messenger (Ehnaton, Konfutsius Invoker) . 2 "False" Vana-Times andis meile 3 "True" messenger (Ehnaton, Konfutsius Invoker) . 2 "False" Vana-Times andis meile 3 "True" messenger (Ehnaton, Konfutsius Invoker) . 2 "False" Vana-Times andis meile 3 "True" messenger (Ehnaton, Konfutsius Invoker) . 2 "False" 

messenger (Mooses ja Buddha) & Paha, Anti-GOD cult: "Bad-Seed" (Iisraeli) , mis messenger (Mooses ja Buddha) & Paha, Anti-GOD cult: "Bad-Seed" (Iisraeli) , mis messenger (Mooses ja Buddha) & Paha, Anti-GOD cult: "Bad-Seed" (Iisraeli) , mis messenger (Mooses ja Buddha) & Paha, Anti-GOD cult: "Bad-Seed" (Iisraeli) , mis messenger (Mooses ja Buddha) & Paha, Anti-GOD cult: "Bad-Seed" (Iisraeli) , mis messenger (Mooses ja Buddha) & Paha, Anti-GOD cult: "Bad-Seed" (Iisraeli) , mis messenger (Mooses ja Buddha) & Paha, Anti-GOD cult: "Bad-Seed" (Iisraeli) , mis 

töötab nüüd.
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Ehnaton ( Amanhotep IV) Aafrika-Reformer Ehnaton edendada 1GOD nii mehelik (HE)Ehnaton ( Amanhotep IV) Aafrika-Reformer Ehnaton edendada 1GOD nii mehelik (HE)Ehnaton ( Amanhotep IV) Aafrika-Reformer Ehnaton edendada 1GOD nii mehelik (HE)Ehnaton ( Amanhotep IV) Aafrika-Reformer Ehnaton edendada 1GOD nii mehelik (HE)Ehnaton ( Amanhotep IV) Aafrika-Reformer Ehnaton edendada 1GOD nii mehelik (HE)Ehnaton ( Amanhotep IV) Aafrika-Reformer Ehnaton edendada 1GOD nii mehelik (HE)Ehnaton ( Amanhotep IV) Aafrika-Reformer Ehnaton edendada 1GOD nii mehelik (HE)

& naiselik (TA)& naiselik (TA)

samaaegselt. See kogu loodu tuli 1GOD & oli sees Looja! See ei kujutis 1GOD olemas! samaaegselt. See kogu loodu tuli 1GOD & oli sees Looja! See ei kujutis 1GOD olemas! samaaegselt. See kogu loodu tuli 1GOD & oli sees Looja! See ei kujutis 1GOD olemas! samaaegselt. See kogu loodu tuli 1GOD & oli sees Looja! See ei kujutis 1GOD olemas! samaaegselt. See kogu loodu tuli 1GOD & oli sees Looja! See ei kujutis 1GOD olemas! samaaegselt. See kogu loodu tuli 1GOD & oli sees Looja! See ei kujutis 1GOD olemas! 

See päikesevalguse oli peamine põhjus, et oleks elu Maal!

Ehnaton edendada perekonna ja pere jagamise kui tee kestvat "Happiness". Reklaamitud Ehnaton edendada perekonna ja pere jagamise kui tee kestvat "Happiness". Reklaamitud 

Harmony vahel Inimkond & Habitat! Reklaamitud diplomaatiat sõda lahendamiseks 

piirivaidlused. Kiirendada ehitus abil väiksemad ehituskivid.piirivaidlused. Kiirendada ehitus abil väiksemad ehituskivid.

Ehnaton ülbelt väidetavalt "ainult Poeg" * kohta 1GOD ( false) .Ehnaton ülbelt väidetavalt "ainult Poeg" * kohta 1GOD ( false) .Ehnaton ülbelt väidetavalt "ainult Poeg" * kohta 1GOD ( false) .Ehnaton ülbelt väidetavalt "ainult Poeg" * kohta 1GOD ( false) .Ehnaton ülbelt väidetavalt "ainult Poeg" * kohta 1GOD ( false) .Ehnaton ülbelt väidetavalt "ainult Poeg" * kohta 1GOD ( false) .Ehnaton ülbelt väidetavalt "ainult Poeg" * kohta 1GOD ( false) .

Ta ei suutnud lõpetada "paganlus" oma rituaale ja taaskasutada oma pühakodade ja 

sümbolid . Pageants "püüdis kustutada oma eksistentsi. sümbolid . Pageants "püüdis kustutada oma eksistentsi. sümbolid . Pageants "püüdis kustutada oma eksistentsi. 

* Jeesus (Valemessia) kasutatakse sama ülbe sõnad (Plagiaat) .Jeesus (Valemessia) kasutatakse sama ülbe sõnad (Plagiaat) .Jeesus (Valemessia) kasutatakse sama ülbe sõnad (Plagiaat) .Jeesus (Valemessia) kasutatakse sama ülbe sõnad (Plagiaat) .Jeesus (Valemessia) kasutatakse sama ülbe sõnad (Plagiaat) .

Invoker ( Zarathustra) Hea Mind & tegevused Vana-aja Persindia 1GOD Leiti Invoker ( Zarathustra) Hea Mind & tegevused Vana-aja Persindia 1GOD Leiti Invoker ( Zarathustra) Hea Mind & tegevused Vana-aja Persindia 1GOD Leiti Invoker ( Zarathustra) Hea Mind & tegevused Vana-aja Persindia 1GOD Leiti Invoker ( Zarathustra) Hea Mind & tegevused Vana-aja Persindia 1GOD Leiti Invoker ( Zarathustra) Hea Mind & tegevused Vana-aja Persindia 1GOD Leiti 

meest sobiva saada messenger. Invoker Hea Mind & Good Actions (Zoroastrit) .meest sobiva saada messenger. Invoker Hea Mind & Good Actions (Zoroastrit) .meest sobiva saada messenger. Invoker Hea Mind & Good Actions (Zoroastrit) .meest sobiva saada messenger. Invoker Hea Mind & Good Actions (Zoroastrit) .

Nagu Ehnaton nägi tähtsust Sun elu Maal!

nn Invoker oli väga vale, lubades Super-inimese (Messiah *)nn Invoker oli väga vale, lubades Super-inimese (Messiah *)nn Invoker oli väga vale, lubades Super-inimese (Messiah *)nn Invoker oli väga vale, lubades Super-inimese (Messiah *)

tuleks. See Super-inimese muudaks inimkonna õnnelik jatuleks. See Super-inimese muudaks inimkonna õnnelik ja
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lahendada kõik probleemid Paljud kultused kiirenes see vale sõnumi ja lubas lahendada kõik probleemid Paljud kultused kiirenes see vale sõnumi ja lubas 

messias.

* Märge! Nr Super-inimese (Messiah) on varsti teha inimkonna õnnelik ja lahendada Märge! Nr Super-inimese (Messiah) on varsti teha inimkonna õnnelik ja lahendada Märge! Nr Super-inimese (Messiah) on varsti teha inimkonna õnnelik ja lahendada Märge! Nr Super-inimese (Messiah) on varsti teha inimkonna õnnelik ja lahendada 

kõik probleemid. 1GOD tahab inimkonda tõend, et nad on piisavalt arenenud. Käsitseda kõik probleemid. 1GOD tahab inimkonda tõend, et nad on piisavalt arenenud. Käsitseda kõik probleemid. 1GOD tahab inimkonda tõend, et nad on piisavalt arenenud. Käsitseda kõik probleemid. 1GOD tahab inimkonda tõend, et nad on piisavalt arenenud. Käsitseda 

õnne ja probleem lahusteid ving. 1GOD aitab inimkonna olukordades, mis jäävad see õnne ja probleem lahusteid ving. 1GOD aitab inimkonna olukordades, mis jäävad see õnne ja probleem lahusteid ving. 1GOD aitab inimkonna olukordades, mis jäävad see 

võimeid.

nn Invoker " on loonud mõned põhitõdedega:nn Invoker " on loonud mõned põhitõdedega:nn Invoker " on loonud mõned põhitõdedega:

1GOD on looja füüsilist ja vaimset universumid.1GOD on looja füüsilist ja vaimset universumid.

1GOD on olla ülistatud kui Supreme.1GOD on olla ülistatud kui Supreme.

Worshipping saab teha nii kodus ja kogukonnas. Igaüks peaks aktiivselt tööd 

parandades nende kogukonnas. Seista vee saastamise, maa ja atmosfääri. Seista 

korruptsiooni ja ebaõigluse.

Toetada usulist moraali ja sotsiaalse õigluse.

Märge! Kui pärslased omaks õpetused Invoker nad õitsenud, millega kehtestatakse Märge! Kui pärslased omaks õpetused Invoker nad õitsenud, millega kehtestatakse 

suurim impeerium oma ajast. Pärast pä- kraasiõlid Invoker õpetusi. Persia kaotanud suurim impeerium oma ajast. Pärast pä- kraasiõlid Invoker õpetusi. Persia kaotanud 

oma heaolu / mõju.

Tänu evolutsiooniline muutus teiste sõnumeid, et aeg ei ole enam asjakohane. Sest Tänu evolutsiooniline muutus teiste sõnumeid, et aeg ei ole enam asjakohane. Sest 

toetajad "Invoker" (Zoroastrianistidel, Parsi)toetajad "Invoker" (Zoroastrianistidel, Parsi)

on aeg muuta, et 1GOD on viimast sõnumit:on aeg muuta, et 1GOD on viimast sõnumit:on aeg muuta, et 1GOD on viimast sõnumit:

nn Law-Andja Manifest ".nn Law-Andja Manifest ".nn Law-Andja Manifest ".

Halduri Valvurid "pakkumine oliivioksa vägivallavaba, harmoonia 

ja sõprus järgijad" Invoker Hea Mind & Good Actions liituda

1GOD 1Faith 1Church Universumi Halduri Guardians levitamisel1GOD 1Faith 1Church Universumi Halduri Guardians levitamisel

1GOD on viimased sõnumit " Law-Andja Manifest "!1GOD on viimased sõnumit " Law-Andja Manifest "!1GOD on viimased sõnumit " Law-Andja Manifest "!

Konfutsius

Vana-aja Mongoolia ( provints)Vana-aja Mongoolia ( provints)Vana-aja Mongoolia ( provints)

1GOD Leiti meest sobiva saada mentor 1GOD Leiti meest sobiva saada mentor 

Inimkond:

Konfutsius!
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Konfutsianistlikke õpetussõnu!

Ära tee teistele seda, mida te ei soovi teha ise!

Enne alustama teekonda kättemaksust, kaevama 2 haudadest!

Kõigel on oma ilu, kuid mitte igaüks näeb seda!

Hoia ustavus ja siirus 1 St põhimõtted!Hoia ustavus ja siirus 1 St põhimõtted!Hoia ustavus ja siirus 1 St põhimõtted!

Kui viha tõuseb, mõtle tagajärgedele!

Firma, kestev, lihtne ja tagasihoidlik on lähedal tänu!

Et näha, mis on õige ja seda mitte teha, on soovi julgust või põhimõtteliselt!

Ma kuulen ja ma unustan. Ma näen ja ma mäletan. Ma saan aru.

Elu on tõesti lihtne, kuid kui me nõudma muudab keeruliseks!

Real teadmised on teada ulatuses oma teadmatusest.

Seistes silmitsi, mis on õige, et jätta see tegemata näitab julguse puudumist.

See ei ole oluline, kuidas aeglaselt lähete nii kaua kui ei peatu.

Virtue ei jääks üksi. HE, kes praktiseerib seda on naabrid.

Kes räägib ilma tagasihoidlikkus on raske teha sõnade hea!

Meie suurim au ei ole kunagi langevad, kuid püsti iga kord teeme!

Inimesed võivad teha järgida tee tegevus, kuid need ei pruugi teha seda mõista!

Õpetlane, kes hellitab armastus mugavuse ei sobi loetakse õpetlane

Mida rohkem inimene mediteerib heade mõtete, seda parem on tema maailma ja 

maailma laiemalt.

Riigis hästi reguleeritud, vaesus on midagi häbeneda. Riigis halvasti reguleeritud, 

rikkuse on midagi häbeneda.

Tarkus, kaastunde ja julgust on 3 üldtunnustatud moraalseid omadusi mehed.

Toetajad "Konfutsius" on aeg muuta, et 1GOD " s viimast sõnumit: nn Law-Andja Toetajad "Konfutsius" on aeg muuta, et 1GOD " s viimast sõnumit: nn Law-Andja Toetajad "Konfutsius" on aeg muuta, et 1GOD " s viimast sõnumit: nn Law-Andja Toetajad "Konfutsius" on aeg muuta, et 1GOD " s viimast sõnumit: nn Law-Andja Toetajad "Konfutsius" on aeg muuta, et 1GOD " s viimast sõnumit: nn Law-Andja Toetajad "Konfutsius" on aeg muuta, et 1GOD " s viimast sõnumit: nn Law-Andja 

Manifest ".Manifest ".
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Halduri Valvurid "pakkumine oliivioksa mitte

- vägivald, harmoonia ja sõprus järgijad Konfutsiuse liituda: 

1GOD 1Faith 1Church Universumi Halduri Guardians levitamisel1GOD 1Faith 1Church Universumi Halduri Guardians levitamisel

1GOD on viimased sõnumit " Law-Andja Manifest "!1GOD on viimased sõnumit " Law-Andja Manifest "!1GOD on viimased sõnumit " Law-Andja Manifest "!

Hinduism

Vana-aja India poolsaarel (Ida Induse-River süsteemi ja lõuna Vana-aja India poolsaarel (Ida Induse-River süsteemi ja lõuna 

Himaalaja mäeahelik) inimesed arenenud traditsioonilise religioosse Himaalaja mäeahelik) inimesed arenenud traditsioonilise religioosse 

philoso- phies. Nad olid tunginud. Eristuda okupant. Kohalikud philoso- phies. Nad olid tunginud. Eristuda okupant. Kohalikud 

kutsusid end Hindu!

Inglise okupant, valdaja, rõhuja ja riistäjiä nimetatakse kohaliku 

religioosseid kirjutisi: Hinduism!religioosseid kirjutisi: Hinduism!

Seal olid erinevad inimesed kirjalikult arvukad pühad raamatud. Loomine pere Seal olid erinevad inimesed kirjalikult arvukad pühad raamatud. Loomine pere 

religioossete filosoofiate mitte üks religioon. See kogu kehastab "Hinduism"! religioossete filosoofiate mitte üks religioon. See kogu kehastab "Hinduism"! 

Hindud usuvad tsükkel sündi, surma ja taassünni reguleerib Karma

Hinge läbib järjestikuste elu. Selle kõrval kehastus sõltub alati, kuidas eelmises elus Hinge läbib järjestikuste elu. Selle kõrval kehastus sõltub alati, kuidas eelmises elus 

oli elanud.

Hindu teksti (Nt Vedasid) toob teadmised. Paljud pühakirju arutada "käitumiskoodeks", Hindu teksti (Nt Vedasid) toob teadmised. Paljud pühakirju arutada "käitumiskoodeks", Hindu teksti (Nt Vedasid) toob teadmised. Paljud pühakirju arutada "käitumiskoodeks", Hindu teksti (Nt Vedasid) toob teadmised. Paljud pühakirju arutada "käitumiskoodeks", 

"seadus" ja "Duty". "Hinduism" on eluviis."seadus" ja "Duty". "Hinduism" on eluviis.

Paljud hindud ihkama Üliolend ( 1GOD ) . Hindu pühakirjad on dateeritud. On aeg Hindu Paljud hindud ihkama Üliolend ( 1GOD ) . Hindu pühakirjad on dateeritud. On aeg Hindu Paljud hindud ihkama Üliolend ( 1GOD ) . Hindu pühakirjad on dateeritud. On aeg Hindu Paljud hindud ihkama Üliolend ( 1GOD ) . Hindu pühakirjad on dateeritud. On aeg Hindu Paljud hindud ihkama Üliolend ( 1GOD ) . Hindu pühakirjad on dateeritud. On aeg Hindu Paljud hindud ihkama Üliolend ( 1GOD ) . Hindu pühakirjad on dateeritud. On aeg Hindu Paljud hindud ihkama Üliolend ( 1GOD ) . Hindu pühakirjad on dateeritud. On aeg Hindu 

on omaks 1GOD Uusim sõnum:on omaks 1GOD Uusim sõnum:on omaks 1GOD Uusim sõnum:

 Law-Andja Manifest ! Law-Andja Manifest ! Law-Andja Manifest !

Halduri Valvurid "pakkumine oliivioksa mitte

- vägivald, harmoonia ja sõprus järgijad Hinduism liituda: 
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1GOD 1Faith 1Church Universumi Halduri Guardians levitamisel1GOD 1Faith 1Church Universumi Halduri Guardians levitamisel

1GOD on viimased sõnumit " Law-Andja Manifest "!1GOD on viimased sõnumit " Law-Andja Manifest "!1GOD on viimased sõnumit " Law-Andja Manifest "!

Märge! See pakkumine kehtib ka järgijad jainismiga & Sikhism.Märge! See pakkumine kehtib ka järgijad jainismiga & Sikhism.

jainismiga iidne religioon India õpetab, et tee vabanemisele ja õndsus. Kas jainismiga iidne religioon India õpetab, et tee vabanemisele ja õndsus. Kas jainismiga iidne religioon India õpetab, et tee vabanemisele ja õndsus. Kas 

elada elu ohutuse ja loobumine. Eesmärk Jain elu on vabanemiseni hinge.elada elu ohutuse ja loobumine. Eesmärk Jain elu on vabanemiseni hinge.elada elu ohutuse ja loobumine. Eesmärk Jain elu on vabanemiseni hinge.elada elu ohutuse ja loobumine. Eesmärk Jain elu on vabanemiseni hinge.

sikhide

arvan religiooni tuleb harjutada. Elades 

maailmas ja toimetulek igapäevaste 

probleemidega.

Bu ddha ( Siddhartha Gautama)Bu ddha ( Siddhartha Gautama)Bu ddha ( Siddhartha Gautama)Bu ddha ( Siddhartha Gautama)

Budism ei ole religioon. See on kogumik mõttetu hallucina- Budism ei ole religioon. See on kogumik mõttetu hallucina- 

mine ja mõned nägemused põhinevad kuulujutt. See ei ole mine ja mõned nägemused põhinevad kuulujutt. See ei ole 

vaimne seoses

1GOD!

Budism, mis põhineb sõnu Siddharta Gautama.

Ta tuli hästi välja perekonnas. Kes elas Himaalaja. Siddharta elas 

kaitstud ja hellitatud elu. Siddhartha jättis oma varjatud elu. Ta kaitstud ja hellitatud elu. Siddhartha jättis oma varjatud elu. Ta 

otsis valgustatuse leides 1GOD! Siddharta kunagi leitud 1GOD.otsis valgustatuse leides 1GOD! Siddharta kunagi leitud 1GOD.otsis valgustatuse leides 1GOD! Siddharta kunagi leitud 1GOD.otsis valgustatuse leides 1GOD! Siddharta kunagi leitud 1GOD.

Siddharta proovinud tühja kõhuga. Tema suremas aju andis talle 

hallutsinatsioone. Ta püüdis taimsete looming, seeni. Tema aju andis talle hallutsinatsioone. Ta püüdis taimsete looming, seeni. Tema aju andis talle 

hallutsinatsioone. Meditatsioon oli järgmine. Tema aju andis talle mõned 

nägemused. Siddhartha ei suuda leida 1GOD.nägemused. Siddhartha ei suuda leida 1GOD.nägemused. Siddhartha ei suuda leida 1GOD.

Siddharta avalikke koosolekuid, räägi oma elukogemusi ja mida ta 

õppinud. Tema sõnavõtud, kus jutustanud austajaid pikka aega õppinud. Tema sõnavõtud, kus jutustanud austajaid pikka aega 

enne kirja pandud. Olles kuulujutt Siddhartha oma (Nüüd enne kirja pandud. Olles kuulujutt Siddhartha oma (Nüüd enne kirja pandud. Olles kuulujutt Siddhartha oma (Nüüd 

nimetatakse Buddha) originaal sõnad ja tähendus on kadunud.nimetatakse Buddha) originaal sõnad ja tähendus on kadunud.
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Kuna tema teadmisi põhinevad piinatud aju ja ta ei ole kunagi 

leitud 1GOD. Budism ei ole Religioon ja kasutu saavutamiseks leitud 1GOD. Budism ei ole Religioon ja kasutu saavutamiseks leitud 1GOD. Budism ei ole Religioon ja kasutu saavutamiseks 

Inimkonna Destiny.

Budistid "peaks otsima religiooni!

Halduri Valvurid " pakkuda oliivipuuoksa vägivallavaba, Halduri Valvurid " pakkuda oliivipuuoksa vägivallavaba, 

harmoonia ja sõprus järgijad "Buddha" liituda:

1GOD 1Faith 1Church Universumi Halduri Guardians levitamisel1GOD 1Faith 1Church Universumi Halduri Guardians levitamisel

1GOD on viimased sõnumit " Law-Andja Manifest "!1GOD on viimased sõnumit " Law-Andja Manifest "!1GOD on viimased sõnumit " Law-Andja Manifest "!

B Leiti Seed Cult ( Iisraeli)B Leiti Seed Cult ( Iisraeli)B Leiti Seed Cult ( Iisraeli)B Leiti Seed Cult ( Iisraeli)

See Cult väidab end olevat 4000 aastat vana. Nad nimetavad end Iisraeli.See Cult väidab end olevat 4000 aastat vana. Nad nimetavad end Iisraeli.

Nende religioosseid kirjutisi on ajalooline fantaasia põhineb kuulujutt, fabels & muinasjutte.

Nad inbreed nende kurjust. 

1GOD on vihane oma vägivaldse 1GOD on vihane oma vägivaldse 

käitumise ja nende parasiitide ahnus. 

Nad väidavad, et on tõotatud maale.

Nad said oma tõotatud maale. nüüd 1GOD tahab Iisraeli elada seal ja mitte kusagil mujal. Iga Nad said oma tõotatud maale. nüüd 1GOD tahab Iisraeli elada seal ja mitte kusagil mujal. Iga Nad said oma tõotatud maale. nüüd 1GOD tahab Iisraeli elada seal ja mitte kusagil mujal. Iga Nad said oma tõotatud maale. nüüd 1GOD tahab Iisraeli elada seal ja mitte kusagil mujal. Iga Nad said oma tõotatud maale. nüüd 1GOD tahab Iisraeli elada seal ja mitte kusagil mujal. Iga 

inimese on moraalne ja kodanikuühiskonna kohustus aidata neil lahkuda või transporditakse 

Iisrael.

Ärge viha 1GOD Kirjuta Iisraeli viivitamatult " Lubas Land ". 1GOD on Ärge viha 1GOD Kirjuta Iisraeli viivitamatult " Lubas Land ". 1GOD on Ärge viha 1GOD Kirjuta Iisraeli viivitamatult " Lubas Land ". 1GOD on Ärge viha 1GOD Kirjuta Iisraeli viivitamatult " Lubas Land ". 1GOD on Ärge viha 1GOD Kirjuta Iisraeli viivitamatult " Lubas Land ". 1GOD on Ärge viha 1GOD Kirjuta Iisraeli viivitamatult " Lubas Land ". 1GOD on Ärge viha 1GOD Kirjuta Iisraeli viivitamatult " Lubas Land ". 1GOD on 

vaadates.

Halduri Valvurid " pakkuda oliivipuuoksa vägivallavaba, Halduri Valvurid " pakkuda oliivipuuoksa vägivallavaba, 

harmoonia ja sõprus järgijad "Bad Seed Cult (Iisraeli). ühinema:

1GOD 1Faith 1Church Universumi CustodianGuardians levitamisel1GOD 1Faith 1Church Universumi CustodianGuardians levitamisel

1GOD on viimased sõnumit " Law-Andja Manifest "!1GOD on viimased sõnumit " Law-Andja Manifest "!1GOD on viimased sõnumit " Law-Andja Manifest "!

MÄRGE! Iisraeli vaimulikkond (Rabi) ei ole teretulnud.MÄRGE! Iisraeli vaimulikkond (Rabi) ei ole teretulnud.MÄRGE! Iisraeli vaimulikkond (Rabi) ei ole teretulnud.MÄRGE! Iisraeli vaimulikkond (Rabi) ei ole teretulnud.
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Kauge - Past - 2100 kuni -1400 aastat

See oli Hiina Golden Age. Nad leiutasid standard paberi valmistamiseks rocess. See oli Hiina Golden Age. Nad leiutasid standard paberi valmistamiseks rocess. 

Konverteeritud rauamaak, et malmi, malm, sepistatud & terasest. Paranenud 

sulatamistehnikad pronksist ja rauast viinud arenenud erinevaid põllumajandus tööriistu, 

puusepp tööriistad, kulinaaria tööriistad, kodumaise tööriistad ja relvad. Vesiratas 

kasutati. The Silk Road loodi. See kaubatee Hiinast Euroopasse oli suur rikkuse allikas.kasutati. The Silk Road loodi. See kaubatee Hiinast Euroopasse oli suur rikkuse allikas.

Distant-Past näeb fusion Kreeka ja Rooma kultuuri. Alguses Roman Empire. Roomlased Distant-Past näeb fusion Kreeka ja Rooma kultuuri. Alguses Roman Empire. Roomlased 

olid suurim plagiarizers "inimkonna ajaloos. Kui nad tulid üle hea mõte, taotluse (Template)olid suurim plagiarizers "inimkonna ajaloos. Kui nad tulid üle hea mõte, taotluse (Template)

, Süsteemi nad kopeeritud (Imendub) seda. Siis nad püüdsid muuta see edukas. , Süsteemi nad kopeeritud (Imendub) seda. Siis nad püüdsid muuta see edukas. , Süsteemi nad kopeeritud (Imendub) seda. Siis nad püüdsid muuta see edukas. , Süsteemi nad kopeeritud (Imendub) seda. Siis nad püüdsid muuta see edukas. 

Nad tegid seda manustamist, arhitektuur, haridus, seadused, sõjavägi, religiooni ja 

teaduse.

Romans välja Vahemere arvesse aRoman tagasi vee. Orjad toodetud rikkust ja sõjaväe Romans välja Vahemere arvesse aRoman tagasi vee. Orjad toodetud rikkust ja sõjaväe 

tagatud ja laiendas impeeriumi. Raha laenamine ja kohtuvaidlusi sai suur marsruute tagatud ja laiendas impeeriumi. Raha laenamine ja kohtuvaidlusi sai suur marsruute 

rikastamise ja mõju Empire. Kahjustamist Roman asutus Christian Zealots & Germaani rikastamise ja mõju Empire. Kahjustamist Roman asutus Christian Zealots & Germaani 

hordide sundida lõhenemine Rooma impeerium!

Grupp 13 1 St Kristlased!Grupp 13 1 St Kristlased!Grupp 13 1 St Kristlased!Grupp 13 1 St Kristlased!

nn Grupp kohta 13 " koosnes 1 religioossete Reformer (Jeesus, puusepa pojal) & 12 nn Grupp kohta 13 " koosnes 1 religioossete Reformer (Jeesus, puusepa pojal) & 12 nn Grupp kohta 13 " koosnes 1 religioossete Reformer (Jeesus, puusepa pojal) & 12 nn Grupp kohta 13 " koosnes 1 religioossete Reformer (Jeesus, puusepa pojal) & 12 nn Grupp kohta 13 " koosnes 1 religioossete Reformer (Jeesus, puusepa pojal) & 12 nn Grupp kohta 13 " koosnes 1 religioossete Reformer (Jeesus, puusepa pojal) & 12 nn Grupp kohta 13 " koosnes 1 religioossete Reformer (Jeesus, puusepa pojal) & 12 

Väljavõtmise Iisraeli & Non-Iisraeli järgijaid (Disciples) .Väljavõtmise Iisraeli & Non-Iisraeli järgijaid (Disciples) .Väljavõtmise Iisraeli & Non-Iisraeli järgijaid (Disciples) .
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Taust, asukoht: Jeesus sündis ja haritud Iisraeli kes elas Palestiinas territoorium Taust, asukoht: Jeesus sündis ja haritud Iisraeli kes elas Palestiinas territoorium Taust, asukoht: Jeesus sündis ja haritud Iisraeli kes elas Palestiinas territoorium 

okupeeritud Rom. Iisraeli olid peamised etniline rühm Palestiinas. Et hoida okupeeritud Rom. Iisraeli olid peamised etniline rühm Palestiinas. Et hoida 

ülestõusuliikumistest Rom vähemalt, Rom lubatud Iisraeli olema Monarch. Executive ülestõusuliikumistest Rom vähemalt, Rom lubatud Iisraeli olema Monarch. Executive 

Kohtuvõim oli okupantide.

Taust, eksiarvamus 1: Jeesuse vanemad Joseph & Mary reisinud läbi Palestiina mitte Taust, eksiarvamus 1: Jeesuse vanemad Joseph & Mary reisinud läbi Palestiina mitte Taust, eksiarvamus 1: Jeesuse vanemad Joseph & Mary reisinud läbi Palestiina mitte 

sellepärast, Roman rahvaloenduse kuid olid põgeneb võla kollektsiooni. Joseph oli sellepärast, Roman rahvaloenduse kuid olid põgeneb võla kollektsiooni. Joseph oli 

laenatud raha raha-laenuandja (Rabid liitunud laenu-hai) materjalide töö. Tema Client laenatud raha raha-laenuandja (Rabid liitunud laenu-hai) materjalide töö. Tema Client laenatud raha raha-laenuandja (Rabid liitunud laenu-hai) materjalide töö. Tema Client 

Rooma kodanikku ei jäeta järsku maksmata. Kirjutaja soovis anda põhjust reisi, kuid Rooma kodanikku ei jäeta järsku maksmata. Kirjutaja soovis anda põhjust reisi, kuid 

mitte tegelik põhjus korjatud sündmus (Roman rahvaloenduse) mis kõlas usutav (Kirjanduslik-vabadus)mitte tegelik põhjus korjatud sündmus (Roman rahvaloenduse) mis kõlas usutav (Kirjanduslik-vabadus)mitte tegelik põhjus korjatud sündmus (Roman rahvaloenduse) mis kõlas usutav (Kirjanduslik-vabadus)mitte tegelik põhjus korjatud sündmus (Roman rahvaloenduse) mis kõlas usutav (Kirjanduslik-vabadus)

. Muud kirjanikud lihtsalt kopeerida seda fabel.

Taust, eksiarvamus 2: Vaesed Joseph & Mary olid perspektiivis Taust, eksiarvamus 2: Vaesed Joseph & Mary olid perspektiivis Taust, eksiarvamus 2: Vaesed Joseph & Mary olid perspektiivis 

Joosep ei suutnud enam on lapsed, on moonutatud, kui lõigatud. Mary Joosep ei suutnud enam on lapsed, on moonutatud, kui lõigatud. Mary 

sai tasemele rasedate, et katta häbi vägistamine. 1GOD süüdistatisai tasemele rasedate, et katta häbi vägistamine. 1GOD süüdistatisai tasemele rasedate, et katta häbi vägistamine. 1GOD süüdistati

(Vastase virginal viljastumise) .(Vastase virginal viljastumise) .

Taust, eksiarvamus 3: Kaug-Ida Astronom- kuda nägin Super Nova Taust, eksiarvamus 3: Kaug-Ida Astronom- kuda nägin Super Nova Taust, eksiarvamus 3: Kaug-Ida Astronom- kuda nägin Super Nova 

arvatakse, et see on märk, et im- Olulised isik sündis. Kirjanike kirjutas arvatakse, et see on märk, et im- Olulised isik sündis. Kirjanike kirjutas 

3 Kings nägin ere Star & tulin sündi King.

Taust, Jeesus: sündinud (Sünd-date teadmata) Palestiinas puusepa pojal, õppinud oma Taust, Jeesus: sündinud (Sünd-date teadmata) Palestiinas puusepa pojal, õppinud oma Taust, Jeesus: sündinud (Sünd-date teadmata) Palestiinas puusepa pojal, õppinud oma Taust, Jeesus: sündinud (Sünd-date teadmata) Palestiinas puusepa pojal, õppinud oma Taust, Jeesus: sündinud (Sünd-date teadmata) Palestiinas puusepa pojal, õppinud oma 

vanemate kaubanduse siis liitus kõik HE kultus lähedal Dead-Sea saada moraalset 

kasvatust. Cult õpetas Jeesus "Andestamine '& Sharing", vaid ka tekitati talle kasvatust. Cult õpetas Jeesus "Andestamine '& Sharing", vaid ka tekitati talle 

homoseksuaalsus. Senior kultuuritegelased sunnitud üha nooremate kultus liikmeid 

OSALEJAD

-Ting homoseksuaalne tegevus, siis palvetab andestust. Jeesus lahkus, et saada Ting homoseksuaalne tegevus, siis palvetab andestust. Jeesus lahkus, et saada 

reisimine jutlustaja.

Märge! Jeesus nagu iga heteroseksuaalse (Normaalne) on sisseehitatud vastikust ja vastikust, et Märge! Jeesus nagu iga heteroseksuaalse (Normaalne) on sisseehitatud vastikust ja vastikust, et Märge! Jeesus nagu iga heteroseksuaalse (Normaalne) on sisseehitatud vastikust ja vastikust, et Märge! Jeesus nagu iga heteroseksuaalse (Normaalne) on sisseehitatud vastikust ja vastikust, et 

homoseksuaalid (Suguline puude) . Jeesus omaks andekssaamine Ness kuid tema süda ta ei homoseksuaalid (Suguline puude) . Jeesus omaks andekssaamine Ness kuid tema süda ta ei homoseksuaalid (Suguline puude) . Jeesus omaks andekssaamine Ness kuid tema süda ta ei 

andesta homoseksuaalid.

Jeesus õpetas kultus, et orate (Avalik-rääkimine) kuid mitte kirjutada. Midagi Jeesus ütles Jeesus õpetas kultus, et orate (Avalik-rääkimine) kuid mitte kirjutada. Midagi Jeesus ütles Jeesus õpetas kultus, et orate (Avalik-rääkimine) kuid mitte kirjutada. Midagi Jeesus ütles Jeesus õpetas kultus, et orate (Avalik-rääkimine) kuid mitte kirjutada. Midagi Jeesus ütles 

on kadunud. Kirjutised väites teada, mida Jeesus ütles on sama usaldusväärne kui on kadunud. Kirjutised väites teada, mida Jeesus ütles on sama usaldusväärne kui 

"vendade Grimmide muinasjutud" põhineb kuulujutt, kirjanikud tõlgendamise ja 

kujutlusvõime. Me tõesti ei
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tea, mida Jeesus ütles või mõtles. Kõik mungad, nunnad, vaimulikud ja teised raiskad oma tea, mida Jeesus ütles või mõtles. Kõik mungad, nunnad, vaimulikud ja teised raiskad oma 

aega ja elab õpib neid ajaloolise fantaasiad. 

Jeesus, ebaõnnestunud Iisraeli religioosse ReformerJeesus, ebaõnnestunud Iisraeli religioosse Reformer

Jeesus oli karismaatiline, ilus, kõnemees. Kultus oli Jeesus oli karismaatiline, ilus, kõnemees. Kultus oli 

õpetanud teda kõnes, kuid mitte kirjalikult.

Ta kuulutas andestust ja jagamine.

Tema läbib Palestiina tegi temast teadlik suuri kannatusi ja viletsust 

inimesi esitas poolt rabi ja Monarkisti on. Ta nägi, kuidas krediidi inimesi esitas poolt rabi ja Monarkisti on. Ta nägi, kuidas krediidi 

hävitatud perekondade

(Meenutab talle tema vanemad) .(Meenutab talle tema vanemad) .

Jeesus kasutusele satiiri sotsiaalse kriitika (Of Rabbis & Jeesus kasutusele satiiri sotsiaalse kriitika (Of Rabbis & 

Kuningriiklased) oma kõnedes. Erik tagatud teda üles, käsitledes Kuningriiklased) oma kõnedes. Erik tagatud teda üles, käsitledes Kuningriiklased) oma kõnedes. Erik tagatud teda üles, käsitledes 

Jeesus King, Issand, Messias ... Rahvahulgad armastas seda, Jeesus King, Issand, Messias ... Rahvahulgad armastas seda, 

Jeesus sai Kuulsus.

Monarchists "ei meeldinud Jeesuse kuulsus ja kartsid anarhistliku 

osad oma kõnedes. Rabid nägin teda häiriv võlts solvav 1GOD. Monarchists osad oma kõnedes. Rabid nägin teda häiriv võlts solvav 1GOD. Monarchists osad oma kõnedes. Rabid nägin teda häiriv võlts solvav 1GOD. Monarchists osad oma kõnedes. Rabid nägin teda häiriv võlts solvav 1GOD. Monarchists 

& rabid koorunud kava kasutada Roman Kohtuvõim Jeesust tappa 

ja süüdistada Rom.

1 jüngrite tunnistas oma armastust ja kiindumust Jeesuse. Jeesus tundis ja näitas 1 jüngrite tunnistas oma armastust ja kiindumust Jeesuse. Jeesus tundis ja näitas 

vastikust (Andestust ei olnud tema südames) . Jünger oli šokeeritud, haiget, jahmunud, vastikust (Andestust ei olnud tema südames) . Jünger oli šokeeritud, haiget, jahmunud, vastikust (Andestust ei olnud tema südames) . Jünger oli šokeeritud, haiget, jahmunud, 

kättemaks sisestatud meelt.

Jünger läks kõrts. Paljastatud teiste alkohoolikud oma valu ja vajadust kättemaksu. Jünger läks kõrts. Paljastatud teiste alkohoolikud oma valu ja vajadust kättemaksu. 

Monarkisti pakutakse abi kättemaksu.

Jünger avalikustas kus abouts Jeesuse.

Monarkisti viskasin mõned mündid lauale. 

Jünger tellitud rohkem alkoholi, jagades oma uue leiti 

alkohoolsete sõbrad.

Jeesus oli piinatud ja süüdi Iisraeli. Rooma kuberner ei suutnud Jeesus oli piinatud ja süüdi Iisraeli. Rooma kuberner ei suutnud 

veendumust, et rahvahulga

(Ajendatud Rabbis & monarchists) tahtsin sama karistuse (Ajendatud Rabbis & monarchists) tahtsin sama karistuse 

kuulutas nagu tapmine. Ta testitud rahvahulga, lubades anda kuulutas nagu tapmine. Ta testitud rahvahulga, lubades anda 

armu 1. Iisraeli valis tapja. Rooma kuberner oli vihane. Jeesus oli armu 1. Iisraeli valis tapja. Rooma kuberner oli vihane. Jeesus oli 

löödud puidust rist.
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Dead-Sea kultus oli kuulnud Jeesuse kitsikus, tuli, altkäemaksu valvur ja 

asendatakse Jeesus koos surnud mees. Jeesus tahtis öelda Nägemist jüngritega. asendatakse Jeesus koos surnud mees. Jeesus tahtis öelda Nägemist jüngritega. 

Tema ülestõusmise lavastati luua mõistatus.

Jeesus läks tagasi Dead-Sea!

Jeesus tahtis reformida iisraellane. Tema jüngrid läksid kui universumi keskpunkt: Jeesus tahtis reformida iisraellane. Tema jüngrid läksid kui universumi keskpunkt: 

ROM! Nad läksid reformida roomlased. Alguses kristlus (Rogue-Iisraeli) .ROM! Nad läksid reformida roomlased. Alguses kristlus (Rogue-Iisraeli) .ROM! Nad läksid reformida roomlased. Alguses kristlus (Rogue-Iisraeli) .ROM! Nad läksid reformida roomlased. Alguses kristlus (Rogue-Iisraeli) .

kristlus 

Jeesusega läinud, 2 tema jüngritest kolis Rooma, millega kristlus. Nad järgisid Jeesusega läinud, 2 tema jüngritest kolis Rooma, millega kristlus. Nad järgisid 

Roman näide plagieerides. Absorbeerivad teisi usulisi ja pagan-rituaalid. Nad sai 

Rooma keisririik peamiseks religiooniks. Rooma impeeriumi vastu ristiusu oli alguses Rooma keisririik peamiseks religiooniks. Rooma impeeriumi vastu ristiusu oli alguses 

selle lõppu.

Kristlus on rohkem kriminaal-, korrumpeerunud, petised, 

ebamoraalne ja vägivaldne, siis muude religioossete 

rühmitus. Kristlus on muteerunud paljudesse & mitmekesine rühmitus. Kristlus on muteerunud paljudesse & mitmekesine 

kultust. 2 kõige Evil heaolu, katoliiklastel ja Church of 

England!

1GOD on ärritunud !!!1GOD on ärritunud !!!

Jeesus vastu: kapitalism (Parasiitide Röövelliku hangeldamine) , Glo- balization (Jeesus Jeesus vastu: kapitalism (Parasiitide Röövelliku hangeldamine) , Glo- balization (Jeesus Jeesus vastu: kapitalism (Parasiitide Röövelliku hangeldamine) , Glo- balization (Jeesus Jeesus vastu: kapitalism (Parasiitide Röövelliku hangeldamine) , Glo- balization (Jeesus Jeesus vastu: kapitalism (Parasiitide Röövelliku hangeldamine) , Glo- balization (Jeesus 

vastu oma deciples läheb Rom) Tapmine, Monar- chy (Päritav-türannia) , vastu oma deciples läheb Rom) Tapmine, Monar- chy (Päritav-türannia) , vastu oma deciples läheb Rom) Tapmine, Monar- chy (Päritav-türannia) , vastu oma deciples läheb Rom) Tapmine, Monar- chy (Päritav-türannia) , 

Wealth-apartheidi (Kinnistu) . Wealth-apartheidi (Kinnistu) . Wealth-apartheidi (Kinnistu) . 

Iga kristlane, kes osaleb ja / või toetab kapitalismi Monarhia, Globaliseerumine, tappes, 

Wealth-apartheidi, on pattu olles Antikristuseks & Anti 1GOD. Jeesus võib andeks need Wealth-apartheidi, on pattu olles Antikristuseks & Anti 1GOD. Jeesus võib andeks need Wealth-apartheidi, on pattu olles Antikristuseks & Anti 1GOD. Jeesus võib andeks need 

Christian. 1GOD teebChristian. 1GOD teebChristian. 1GOD teeb

-ei andesta, kuid omab aru tagajärgedega. Kristlus ei suuda Jeesus. See on hävimas 

Inimkond. See on hävimas 1GOD! See lõpeb.Inimkond. See on hävimas 1GOD! See lõpeb.Inimkond. See on hävimas 1GOD! See lõpeb.

Kristlus ei suuda 1GOD ! 1GOD tahab kristlased omaks hiljemalt sõnum, "Law-Andja Kristlus ei suuda 1GOD ! 1GOD tahab kristlased omaks hiljemalt sõnum, "Law-Andja Kristlus ei suuda 1GOD ! 1GOD tahab kristlased omaks hiljemalt sõnum, "Law-Andja Kristlus ei suuda 1GOD ! 1GOD tahab kristlased omaks hiljemalt sõnum, "Law-Andja Kristlus ei suuda 1GOD ! 1GOD tahab kristlased omaks hiljemalt sõnum, "Law-Andja 

Manifest", muutuvad Halduri Guard- Ian. Teha lõpp 1000 aasta aastat Evil! BE dood Eest Manifest", muutuvad Halduri Guard- Ian. Teha lõpp 1000 aasta aastat Evil! BE dood Eest Manifest", muutuvad Halduri Guard- Ian. Teha lõpp 1000 aasta aastat Evil! BE dood Eest Manifest", muutuvad Halduri Guard- Ian. Teha lõpp 1000 aasta aastat Evil! BE dood Eest 

karistamist Evil.
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Halduri Valvurid " pakkuda oliivipuuoksa vägivallavaba, Halduri Valvurid " pakkuda oliivipuuoksa vägivallavaba, 

harmoonia ja sõprus järgijad "Christianity'.to liituda:

1GOD 1Faith 1Church Universumi CustodianGuardians levitamisel1GOD 1Faith 1Church Universumi CustodianGuardians levitamisel

1GOD on viimased sõnumit " Law-Andja Manifest "!1GOD on viimased sõnumit " Law-Andja Manifest "!1GOD on viimased sõnumit " Law-Andja Manifest "!

MÄRGE! kristlikud vaimulikud (Priest paavst) ei ole teretulnud.MÄRGE! kristlikud vaimulikud (Priest paavst) ei ole teretulnud.MÄRGE! kristlikud vaimulikud (Priest paavst) ei ole teretulnud.MÄRGE! kristlikud vaimulikud (Priest paavst) ei ole teretulnud.

Near - Past - 700 -70 aastat

SHUN

CHRISTIAN

BROTHERS

Koguduse Christian Brothers on tellige jooksul katoliku Pagan Cult pärit Iirimaa 

Europa-provints. Nende algne eesmärk oli harida noori. Nad arendasid "ICttm" (Iiri Europa-provints. Nende algne eesmärk oli harida noori. Nad arendasid "ICttm" (Iiri Europa-provints. Nende algne eesmärk oli harida noori. Nad arendasid "ICttm" (Iiri Europa-provints. Nende algne eesmärk oli harida noori. Nad arendasid "ICttm" (Iiri 

Child-hirmutab õpetamise meetod) mis levis nagu vähk üle maailma.Child-hirmutab õpetamise meetod) mis levis nagu vähk üle maailma.

Positiivne Evil Vatikani sai tegutsemisviisi kõigile katoliku hariduse. Nende 1st Positiivne Evil Vatikani sai tegutsemisviisi kõigile katoliku hariduse. Nende 1st 

hariduse rajatis avati Waterford Iirimaa ja nende valitsemisaeg lapse võitluse algust. Innustatuna hariduse rajatis avati Waterford Iirimaa ja nende valitsemisaeg lapse võitluse algust. Innustatuna 

& kaitstud piiskoppide, Cardinals & 'paavstide ".

Christian Brothers usuvad Saatan ja Hell. Nad ei oota, et sinna minna. Nad lõid Hell 

on Earth lastele meie planeet. Me palvetame 1GOD et nad vastutusele elus ja Afterlife. on Earth lastele meie planeet. Me palvetame 1GOD et nad vastutusele elus ja Afterlife. on Earth lastele meie planeet. Me palvetame 1GOD et nad vastutusele elus ja Afterlife. on Earth lastele meie planeet. Me palvetame 1GOD et nad vastutusele elus ja Afterlife. 

Christian Brothers & Clergy (Preestril paavstide) Lapsevanemad, politsei, kohtusüs- Christian Brothers & Clergy (Preestril paavstide) Lapsevanemad, politsei, kohtusüs- Christian Brothers & Clergy (Preestril paavstide) Lapsevanemad, politsei, kohtusüs- 

teemi, poliitikud, teiste, .. kes kaitstud praktikud Iiri Child-hirmutab õpetamise meetod 

"relive viletsust ja kannatusi lapsed nüüd ja kogu aeg. Liitu meie palve."relive viletsust ja kannatusi lapsed nüüd ja kogu aeg. Liitu meie palve.

Iiri Child-hirmutab õpetamise meetod "

Homoseksuaalne Rapsi-, oraalseks, masturbatsioon, masturbating loomad, munand 

hellitamine, peksmised, peksmist, alandava, alatoidul, sunnitööd, hüpotermia, ... Iga hellitamine, peksmised, peksmist, alandava, alatoidul, sunnitööd, hüpotermia, ... Iga 

päev, iga öö, iga nädal, iga kuu igal aastal ... Maapealset põrgut !! Hoidke neid päev, iga öö, iga nädal, iga kuu igal aastal ... Maapealset põrgut !! Hoidke neid 

ebamoraalne depra-
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ved, filfthy, pervert vaimulikkond, mungad, õpetajad aru, PRL / R7ved, filfthy, pervert vaimulikkond, mungad, õpetajad aru, PRL / R7ved, filfthy, pervert vaimulikkond, mungad, õpetajad aru, PRL / R7ved, filfthy, pervert vaimulikkond, mungad, õpetajad aru, PRL / R7

"Christian-Brothers ringi valgustusaja

Christian Brothers oleks moodustada ringi keskel noor poiss

-out aluspüksid. Poiss oli homoseksuaalsus vägistati kuni ta veritseb pärakust. out aluspüksid. Poiss oli homoseksuaalsus vägistati kuni ta veritseb pärakust. 

Christian Brothers karistan poiss teha neil seda teha. Nad ütlevad poiss nad on Christian Brothers karistan poiss teha neil seda teha. Nad ütlevad poiss nad on 

niimoodi, sest JUMAL tegi nad niimoodi. Kui poiss räägib tagasi ta peksa. Kristlik niimoodi, sest JUMAL tegi nad niimoodi. Kui poiss räägib tagasi ta peksa. Kristlik niimoodi, sest JUMAL tegi nad niimoodi. Kui poiss räägib tagasi ta peksa. Kristlik 

Brothers on rõõmsameelne ja rahul.

"Christian-Brothers Süü"

Christian Brothers mitte ainult seksuaalselt & füüsilise rünnaku lapsed üle maailma. 

Nad valetasid, süüdistades nende ohvrite, väites ohvrite kus halb. Kõik Christian Nad valetasid, süüdistades nende ohvrite, väites ohvrite kus halb. Kõik Christian 

Brothers andestas teineteist kaitstud teineteist valeütlusi end politsei ja kohtunikud. 

Christian-Brothers Seksuaalne Predators liigutada otsivad uusi jahimaa terroriseerida 

Lapsed. Olles katoliiklased väitsid nad eksimatus. Nad said kaitset vaimulikkonna (Priest Lapsed. Olles katoliiklased väitsid nad eksimatus. Nad said kaitset vaimulikkonna (Priest Lapsed. Olles katoliiklased väitsid nad eksimatus. Nad said kaitset vaimulikkonna (Priest 

paavst) kes tegi politsei, kohtute, poliitikud, kes on katoliiklased ignoreerida ohvreid. paavst) kes tegi politsei, kohtute, poliitikud, kes on katoliiklased ignoreerida ohvreid. 

Katoliku vaimulike katoliku Politseiametniku, katoliku Kohtusüsteem ja katoliku Poliitikud 

tegutsenud cartell of Evil. Kaitsmine Lapse kuritarvitaja ja ohverdama ohvrid. Katoliku 

kirik maailma suurim laste kuritarvitamise organisatsioon. Suurim Evil Anti 1GOD organisatsioon. kirik maailma suurim laste kuritarvitamise organisatsioon. Suurim Evil Anti 1GOD organisatsioon. kirik maailma suurim laste kuritarvitamise organisatsioon. Suurim Evil Anti 1GOD organisatsioon. 

"Christian-Brothers vastutus"

Kunagi inimkonna ajaloos on olnud nii pidev süstemaatiline seksuaalne vägivald laste 

toime pandud kogu maailmas. Iga vanem planeedil on moraalne kohustus nõuda toime pandud kogu maailmas. Iga vanem planeedil on moraalne kohustus nõuda 

oma valitsuse, jätkata iga kristlik-Brother & katoliku et kaitstud neile süüdistuse PRL / R7oma valitsuse, jätkata iga kristlik-Brother & katoliku et kaitstud neile süüdistuse PRL / R7oma valitsuse, jätkata iga kristlik-Brother & katoliku et kaitstud neile süüdistuse PRL / R7oma valitsuse, jätkata iga kristlik-Brother & katoliku et kaitstud neile süüdistuse PRL / R7

Kõik kristlik-Brothers enda konfiskeeritakse (Sh pers- onal esemed) ilma hüvitiseta. Iga Kõik kristlik-Brothers enda konfiskeeritakse (Sh pers- onal esemed) ilma hüvitiseta. Iga Kõik kristlik-Brothers enda konfiskeeritakse (Sh pers- onal esemed) ilma hüvitiseta. Iga Kõik kristlik-Brothers enda konfiskeeritakse (Sh pers- onal esemed) ilma hüvitiseta. Iga 

hoone, mida Christian-Brothers on koht Evil. Need kohad on lammutati ja hoone, mida Christian-Brothers on koht Evil. Need kohad on lammutati ja 

taaskasutatud ja ümberehitatud taastusravi ühendid. Iga mälu Christian-Brothers 

kustutatakse.

Iiri Häbi "

Iiri Vanemad, Iirimaa ühenduse, Iiri politsei, Iirimaa Kohtute Iiri
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Poliitikud on kõik läbi kukkunud Iiri Lapsed ja lapsed üle maailma. 

Olgu Iiri teada (Mittevägivaldset) kuidas pettunud olete nende puudumine kaastunne, õiglus Olgu Iiri teada (Mittevägivaldset) kuidas pettunud olete nende puudumine kaastunne, õiglus Olgu Iiri teada (Mittevägivaldset) kuidas pettunud olete nende puudumine kaastunne, õiglus 

ja südametunnistus. Iiri tõttu vastutustundetu ebamoraalne kuritegelik käitumine ei ole ja südametunnistus. Iiri tõttu vastutustundetu ebamoraalne kuritegelik käitumine ei ole 

vastuvõetav, et kasutada kusagile maailma nagu politsei, kohtusüsteemi, haridus või valitud 

mis tahes poliitilisele ametikohale. 

"Katoliku Häbi"

Katoliiklased omaks "Iiri Child-hirmutab õpetamise meetod" 

kasutades seda katoliku Haridus heaks ja edendada Vatikani. Katoliiklased kasutades seda katoliku Haridus heaks ja edendada Vatikani. Katoliiklased 

siis vandenõu, peita ja aitab katoliku Lapse kuritarvitajad 

põgeneda. Valeütlusi, kiusatud, hävitatakse tõendeid, ähvardas 

ohvrite see kõik, et kaitsta katoliku Lapse kuritarvitajad. Katoliku ohvrite see kõik, et kaitsta katoliku Lapse kuritarvitajad. Katoliku 

politsei-, kohtu- ja

Poliitikud osales selle kuritegeliku käitumise ei prokuratuur peitis, hävitades tõendeid .. 

Selline käitumine teeb katoliku kirik suurima kuritegeliku organisatsiooni. Lõpeta see 

Evil, SHUN, häbi kohtu alla anda.

Katoliiklased võimaldades nende kirik luua ja tegutseda suurima laste kuritarvitamist 

Organisatsioon inimkonna ajaloos teeb katoliiklased suurim oht Maailma Lapsed. Häbi Organisatsioon inimkonna ajaloos teeb katoliiklased suurim oht Maailma Lapsed. Häbi 

katoliiklased. Making katoliiklased kõlbmatuks vanemad.katoliiklased. Making katoliiklased kõlbmatuks vanemad.

Valitsus, mis võimaldab katoliku hariduse. Praegu katoliku hari

- mine küsib oma kuritarvitamises haridustöötajad tagasiastumist. Nad annavad neile hea 

viide ja saata neid Rahvaharimise teises kohas.

Valitsus, mis võtab ressursse ja vahendeid riigikoolid anda katoliku hariduse ei oma 

hoolsuskohustust lastele nad peaksid kaitsma. Valitsus, kes ei soovi lastega on hoolsuskohustust lastele nad peaksid kaitsma. Valitsus, kes ei soovi lastega on 

vastuvõetamatuks, asendatakse, vastutusele, PRL / R7vastuvõetamatuks, asendatakse, vastutusele, PRL / R7vastuvõetamatuks, asendatakse, vastutusele, PRL / R7vastuvõetamatuks, asendatakse, vastutusele, PRL / R7

Katoliku Vanemad, ühenduse, politsei, kohtute, poliitikud on kõik ebaõnnestunud katoliku 

Lapsed. Olgu katoliku tea (Mittevägivaldset) kuidas dis- apointed olete nende puudumine Lapsed. Olgu katoliku tea (Mittevägivaldset) kuidas dis- apointed olete nende puudumine Lapsed. Olgu katoliku tea (Mittevägivaldset) kuidas dis- apointed olete nende puudumine Lapsed. Olgu katoliku tea (Mittevägivaldset) kuidas dis- apointed olete nende puudumine 

kaastunne, südametunnistuse ja õiglus.

Katoliiklased, sest nende vastutustundetu ebamoraalne kuritegelik käitumine ei ole 

vastuvõetav, et kasutada kõikjal maailmas politsei, kohtusüsteemi, haridus või valitud mis 

tahes poliitilisele ametikohale. 
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"Kuidas vaimulikkonna ( Paavst Priest) solvang 1GOD ""Kuidas vaimulikkonna ( Paavst Priest) solvang 1GOD ""Kuidas vaimulikkonna ( Paavst Priest) solvang 1GOD ""Kuidas vaimulikkonna ( Paavst Priest) solvang 1GOD ""Kuidas vaimulikkonna ( Paavst Priest) solvang 1GOD "

Katoliku kirik on suurim Anti-SHE organisatsioon. 1GODKatoliku kirik on suurim Anti-SHE organisatsioon. 1GOD

on nii HE & SHE mõeldud HE & SHE olla erinevad, kuid võrdsed.

Soovivad HE & SHE elada ja tööd osana võrdne meeskond diff- erent rullides.

Katoliiklased alustada nädalal puhata päeva (Pühapäev) on viie päeva tööga nädalas ja 1 Katoliiklased alustada nädalal puhata päeva (Pühapäev) on viie päeva tööga nädalas ja 1 Katoliiklased alustada nädalal puhata päeva (Pühapäev) on viie päeva tööga nädalas ja 1 

päev shopping. 1GOD on 6 päeva töönädala päeval 7 a fun päev. katoliiklased solvang 1GODpäev shopping. 1GOD on 6 päeva töönädala päeval 7 a fun päev. katoliiklased solvang 1GODpäev shopping. 1GOD on 6 päeva töönädala päeval 7 a fun päev. katoliiklased solvang 1GODpäev shopping. 1GOD on 6 päeva töönädala päeval 7 a fun päev. katoliiklased solvang 1GODpäev shopping. 1GOD on 6 päeva töönädala päeval 7 a fun päev. katoliiklased solvang 1GOD

alustades nädalas puhkepäev.

Katoliiklased seista paaritumist (Tsölibaadiks) korrutades alustades pere.Katoliiklased seista paaritumist (Tsölibaadiks) korrutades alustades pere.Katoliiklased seista paaritumist (Tsölibaadiks) korrutades alustades pere.

1GOD tahab HE & SHE sisestada "püha abielu" Leping. Mate, Korruta, luua perekond. 1GOD tahab HE & SHE sisestada "püha abielu" Leping. Mate, Korruta, luua perekond. 1GOD tahab HE & SHE sisestada "püha abielu" Leping. Mate, Korruta, luua perekond. 

Tsölibaat on Sin! anti- 1GOD!Tsölibaat on Sin! anti- 1GOD!

Märge! Püha abielu, pere loomine ei ole vastuvõetav seksuaalne puude (Lapsepilastaja Märge! Püha abielu, pere loomine ei ole vastuvõetav seksuaalne puude (Lapsepilastaja Märge! Püha abielu, pere loomine ei ole vastuvõetav seksuaalne puude (Lapsepilastaja 

segi sugu, samast soost) vaevab. Katoliiklased ohverdama süüa body & joomise segi sugu, samast soost) vaevab. Katoliiklased ohverdama süüa body & joomise 

verd.

Keha on asendatud leib ja veri asendatakse alkoholi. 

Katoliiklased on peamine põhjus alkoholisõltuvuse ja teismeliste 

joomingud. Iga nädalavahetusjoomingud. Iga nädalavahetus

(Alkohoolsed) Kristlased minna ja vägivalda (Rünnak, tappa, (Alkohoolsed) Kristlased minna ja vägivalda (Rünnak, tappa, (Alkohoolsed) Kristlased minna ja vägivalda (Rünnak, tappa, 

vägistamine, lõhkuma ..) . Christian X-mas on kõige vägivaldse ajal vägistamine, lõhkuma ..) . Christian X-mas on kõige vägivaldse ajal 

aastas.

1GOD ei taha ohverdada, alkoholi või vägivalla.1GOD ei taha ohverdada, alkoholi või vägivalla.

"Katoliku Vanemate

Katoliku Vanemad on & petetakse, eksitada ja reedetud vaimulikkonna (Priest paavst) .Katoliku Vanemad on & petetakse, eksitada ja reedetud vaimulikkonna (Priest paavst) .Katoliku Vanemad on & petetakse, eksitada ja reedetud vaimulikkonna (Priest paavst) .

Vaimulikkonna kavandatud vastu perekond (Abielu, lapsed). Muutes need sobimatud Vaimulikkonna kavandatud vastu perekond (Abielu, lapsed). Muutes need sobimatud Vaimulikkonna kavandatud vastu perekond (Abielu, lapsed). Muutes need sobimatud 

anda perekonnaseisu või vanemlikku nõu ja juhiseid. Muutes need ka sobimatud 

õpetada või olla lapsed, teismelised, .. Kuna katoliku vaimulike usu katoliku eksimatus õpetada või olla lapsed, teismelised, .. Kuna katoliku vaimulike usu katoliku eksimatus 

nad petta ja eksitada vanemad oma amoraalsuse ja kuritegevus. Vaimulikkonna on 

vähemalt sobib küsida ükskõik nõu.

Moral, hoolitsevad vanemad peaksid lahkuma katoliku-Haridus ja katoliku kirik oma 

laste turvalisuse. Need vanemad on teretulnud "Halduri-Guardian. See Welcome ei laste turvalisuse. Need vanemad on teretulnud "Halduri-Guardian. See Welcome ei laste turvalisuse. Need vanemad on teretulnud "Halduri-Guardian. See Welcome ei 

kehti Christian Brothers ega vaimulikkonna (Priest paavst) .kehti Christian Brothers ega vaimulikkonna (Priest paavst) .kehti Christian Brothers ega vaimulikkonna (Priest paavst) .
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1GOD 1FAITH 1Church Universe Halduri Valvurid toetust HE & SHE on võrdsed, kuid 1GOD 1FAITH 1Church Universe Halduri Valvurid toetust HE & SHE on võrdsed, kuid 

erinevad. HE & SHE sisestada "püha abielu" Leping, on lapsed pere loomine. Vanemad, erinevad. HE & SHE sisestada "püha abielu" Leping, on lapsed pere loomine. Vanemad, erinevad. HE & SHE sisestada "püha abielu" Leping, on lapsed pere loomine. Vanemad, 

lapsed, meedikud ja õpetajad osalevad mitte-elitaarne vaba kogukonna-haridus ja 

tasuta tervishoiu (SMEC, PHeC) .tasuta tervishoiu (SMEC, PHeC) .tasuta tervishoiu (SMEC, PHeC) .

Lapsed on meie tulevik

Lapsed on meie surematuse

Lapsed väärivad hooldatud,

kaitstud ja armastatud

1GOD 1FAITH 1Church1GOD 1FAITH 1Church

Universumi Halduri Guardians on tulevikus me 

kuulutame 1GOD 's Viimane sõnum, The ' Law-Andja kuulutame 1GOD 's Viimane sõnum, The ' Law-Andja kuulutame 1GOD 's Viimane sõnum, The ' Law-Andja kuulutame 1GOD 's Viimane sõnum, The ' Law-Andja kuulutame 1GOD 's Viimane sõnum, The ' Law-Andja 

Manifest ".Manifest ".

Uue ajastu 0 aasta-palatites

PEACEPRIZE ( Nobeli)PEACEPRIZE ( Nobeli)PEACEPRIZE ( Nobeli)

2009 Nobeli rahupreemia:

Anti-Rahu Anti-1GOD Criminal!

Barack H.Obama

Vastavalt "Nobeli (Parasiitide röövelliku liigkasu) Kas "rahupreemia antakse isikule, kes Vastavalt "Nobeli (Parasiitide röövelliku liigkasu) Kas "rahupreemia antakse isikule, kes Vastavalt "Nobeli (Parasiitide röövelliku liigkasu) Kas "rahupreemia antakse isikule, kes 

... olete teinud kõige või parim töö vendlus rahvaste vahel, kaotamise või vähendamise 

seistes armeed ja osaluse eest ja rahu kongressil. Tahe täpsustatud, et auhind seistes armeed ja osaluse eest ja rahu kongressil. Tahe täpsustatud, et auhind 

antakse komitee 5 inimest valitud Norra parlamendi.

Esimees Norra Nobeli komitee esitab Nobeli rahupreemia juuresolekul Norra kuningas (Päritav Esimees Norra Nobeli komitee esitab Nobeli rahupreemia juuresolekul Norra kuningas (Päritav 

Tyrant 
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) 10. detsembril (Pagan Kalender) igal aastal. Rahupreemia 10. detsembril (Pagan Kalender) igal aastal. Rahupreemia 10. detsembril (Pagan Kalender) igal aastal. Rahupreemia 10. detsembril (Pagan Kalender) igal aastal. Rahupreemia 

laureaat saab diplomi, medali ja kinnitav dokument auhinna 

summa. Rahupreemia tseremoonia toimub Oslo raekoda. Nobeli summa. Rahupreemia tseremoonia toimub Oslo raekoda. Nobeli 

rahupreemia 2009 pälvis Barack H. Obama "oma erakordseid 

pingutusi, et tugevdada rahvusvahelist diplomaatiat ja rahvaste 

vahelise koostöö".

Obama (Assassin, okupant, valdaja sõjapealik, maailma juhtiv Obama (Assassin, okupant, valdaja sõjapealik, maailma juhtiv 

terroristide) kõige aktiivsemad terroristide saadab oma terroristide) kõige aktiivsemad terroristide saadab oma 

"CIA-drones" terroriseerida, haiget ja tappa inimesi (Lapsed, "CIA-drones" terroriseerida, haiget ja tappa inimesi (Lapsed, 

emad, isad ja eakate) aastal "Afganistanis, Pakistanis, Somaalias, emad, isad ja eakate) aastal "Afganistanis, Pakistanis, Somaalias, 

Iraagis, Liibüas, Jeemenis, .. Ta Kirjuta Etioopia &Iraagis, Liibüas, Jeemenis, .. Ta Kirjuta Etioopia &

Keenia väed tungivad Somaalia. CIA on hirmutab tsiviilisikut ja incit- ING rahutused. 

Alustatud Süüria kodusõjaga kukutamise valitud valit- Backs, ... Märge! Kasutades Alustatud Süüria kodusõjaga kukutamise valitud valit- Backs, ... Märge! Kasutades Alustatud Süüria kodusõjaga kukutamise valitud valit- Backs, ... Märge! Kasutades 

drones on sõjategevus.

Obama toetab Iisraeli sõjakuritegude, mõrvad, genotsiidi 

palestiinlaste. Ta toetab Saudi Araabia mõrvad, sõjakuritegude, 

genotsiidi Yemini ... CIA on hirmutab tsiviilisikut ja õhutamine genotsiidi Yemini ... CIA on hirmutab tsiviilisikut ja õhutamine 

rahutused kogu maailmas .. Obama kutsub oma USA-Special Forces rahutused kogu maailmas .. Obama kutsub oma USA-Special Forces 

Assassins "Heroes". Mõrvari on psühhootilised arg KillersAssassins "Heroes". Mõrvari on psühhootilised arg Killers

(Pildistamise relvastamata naised ..) et vaja vastutusele nagu ka "Obama".(Pildistamise relvastamata naised ..) et vaja vastutusele nagu ka "Obama".

Universumi Halduri Guardians leida Obama Assassin kõlbmatuks saada tükk Universumi Halduri Guardians leida Obama Assassin kõlbmatuks saada tükk 

auhinna. Kolledž ühendust Piece auhinna komitee uuesti, eirasid meid. Obama sai & auhinna. Kolledž ühendust Piece auhinna komitee uuesti, eirasid meid. Obama sai & auhinna. Kolledž ühendust Piece auhinna komitee uuesti, eirasid meid. Obama sai & 

vastuvõtt tükk auhinna. Obama nõustudes näitas oma silmakirjalikkus, mees ilma 

südametunnistuse, kes vajab vastutusele.

Universumi Halduri Guardians palvetas 1GOD .Universumi Halduri Guardians palvetas 1GOD .Universumi Halduri Guardians palvetas 1GOD .Universumi Halduri Guardians palvetas 1GOD .

Sekkuda ja näidata Norra valitsus ja Obama ja tema Assassins 

oma viga viisil. 1GODoma viga viisil. 1GOD

algas Norras.

1GOD märganud Norra fanaatik rünnata Norra Valitsussektor mine. Fanaatik bungled ta. 1GOD1GOD märganud Norra fanaatik rünnata Norra Valitsussektor mine. Fanaatik bungled ta. 1GOD1GOD märganud Norra fanaatik rünnata Norra Valitsussektor mine. Fanaatik bungled ta. 1GOD

juhitud kriminaalmenetluse oma Valitsussektor mine sponsoreeritud Noorte-laagris. 

Kurjategija sai palgamõrvar.
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1GOD näitas Norra valitsus ja inimestele, kuidas inimesed Afganistanis, Iraagis, 1GOD näitas Norra valitsus ja inimestele, kuidas inimesed Afganistanis, Iraagis, 

Liibüas, Pakistan, Somaalia ja Jeemen tunne, kui Obama Assassins streik.

Norralased on lõpetada con, pettus ja eksitav 

"Rahu-auhinna. Nad on tühistada "Obama rahupreemia. Obama "Rahu-auhinna. Nad on tühistada "Obama rahupreemia. Obama "Rahu-auhinna. Nad on tühistada "Obama rahupreemia. Obama 

ja Norra valitsus on kasutada rahuaja auhinna raha, et 

aidata "Obama Ohvrite relvastamata tsiviilisikud (Sündimata aidata "Obama Ohvrite relvastamata tsiviilisikud (Sündimata 

lapsed, emad, isad, pensionärid ...) .lapsed, emad, isad, pensionärid ...) .

Norra valitsus ja riigipea ei sobi valitseda ja vajadust asendades. Solvav "Rahu" on Norra valitsus ja riigipea ei sobi valitseda ja vajadust asendades. Solvav "Rahu" on 

solvav 1GOD. Inimesed on vastutavad oma valitsuse tegevust ja on kohustus solvav 1GOD. Inimesed on vastutavad oma valitsuse tegevust ja on kohustus solvav 1GOD. Inimesed on vastutavad oma valitsuse tegevust ja on kohustus 

asendada ebamoraalne valitsus. Norra inimesed on moraalne kohustus siin.

Universumi Halduri Guardians kuulutama:Universumi Halduri Guardians kuulutama:

Barack Obama "Aasta 2012 - 2014" kõige Evil mees !!!

seotud: Nr Vägivald Conceptseotud: Nr Vägivald Concept

Flying-terrori

Support 'N-At-m kuriteoohvritele Day "2.4.7 Support' N-At-m 

sõjaohvrite Day" 3.4.7 Support 'N-At-m Vesakkomyrkky Day "6.4.7 

Support' N-At-m holokaust (Desarmeerimise) Päev "8.2.7Support' N-At-m holokaust (Desarmeerimise) Päev "8.2.7Support' N-At-m holokaust (Desarmeerimise) Päev "8.2.7

Rahu on abstraktne.Rahu on abstraktne.

vägivald on oht.vägivald on oht.

Stopp, "Vägivald" alustada kodus!Stopp, "Vägivald" alustada kodus!Stopp, "Vägivald" alustada kodus!
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 Uue ajastu areneb Uue ajastu areneb Uue ajastu areneb

Planet Earth 1GOD 's lemmik loomine on laastanud inimese Planet Earth 1GOD 's lemmik loomine on laastanud inimese Planet Earth 1GOD 's lemmik loomine on laastanud inimese Planet Earth 1GOD 's lemmik loomine on laastanud inimese 

keskkonna-vandalism, reostus, ahnus, korruptsioon, kultused, 

amoraalsuse ja Evil. 1GOD puhastada Planet Earth kasutades amoraalsuse ja Evil. 1GOD puhastada Planet Earth kasutades amoraalsuse ja Evil. 1GOD puhastada Planet Earth kasutades 

loodusjõud nagu tööriistad . Puhastamine algas "0.1.1.1" * (2004) loodusjõud nagu tööriistad . Puhastamine algas "0.1.1.1" * (2004) loodusjõud nagu tööriistad . Puhastamine algas "0.1.1.1" * (2004) loodusjõud nagu tööriistad . Puhastamine algas "0.1.1.1" * (2004) 

Elu Planet Earth nagu me seda teame lakkab.Elu Planet Earth nagu me seda teame lakkab.

Elu Maal on täiesti erinevad.

nn Law-Andja Manifest " on meie Guide.nn Law-Andja Manifest " on meie Guide.nn Law-Andja Manifest " on meie Guide.nn Law-Andja Manifest " on meie Guide.

Kuna aasta 0 (2004) liustike sulamine, Põhja-ja Lõuna-poolakad Ice Kuna aasta 0 (2004) liustike sulamine, Põhja-ja Lõuna-poolakad Ice Kuna aasta 0 (2004) liustike sulamine, Põhja-ja Lõuna-poolakad Ice 

kiireneb. See viibkiireneb. See viib

(Lõpuks) tohutu tükkideks jää murda lahti. Triivida eemale nii (Lõpuks) tohutu tükkideks jää murda lahti. Triivida eemale nii 

poolakad muudaks Planet Earth. seepoolakad muudaks Planet Earth. see

teeb planeedi võbin tõsiselt jooksul. Saadud teravas liikumise ja reguleerimisega Maa 

Põhja lõunapoolusele Axis. Axis arveldab erinev konfiguratsioon tekib uusi poolakad.

Järsk ümberjoondumine Axis viib lühiajaline gravitatsiooni 

muutus Planet Earth, mille tulemuseks on uus orbiidil of the 

Moon. Satelliidid & the Space-jaam muudab nende orbiidid. Hoovusteks Moon. Satelliidid & the Space-jaam muudab nende orbiidid. Hoovusteks Moon. Satelliidid & the Space-jaam muudab nende orbiidid. Hoovusteks 

muutub. Ilm muutub rohkem x-trme.

Maa-plaadid liiguvad. Maavärinad loob hiidlained ja teha Maa-plaadid liiguvad. Maavärinad loob hiidlained ja teha 

vulkaanide purskama. Madal rannikualadelt kaetakse by the vulkaanide purskama. Madal rannikualadelt kaetakse by the 

Sea. 

pärast: Eluvorme kaob. Lõpuks muteerunud evolutsiooniline pärast: Eluvorme kaob. Lõpuks muteerunud evolutsiooniline pärast: Eluvorme kaob. Lõpuks muteerunud evolutsiooniline 

uus eluvormide ilmuvad.

Inimkond vähendatakse 1/3!

Inimese loodud Tuumakatsetuste Elektrijaamad lekib poisening õhu, pinnase ja
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veega. Mürgine-prügimäed lekib poisening pinnase, vee ja õhu. Bridges, kõrghooned veega. Mürgine-prügimäed lekib poisening pinnase, vee ja õhu. Bridges, kõrghooned 

kokkuvarisemist. Lõhkenud gaasijuhtmed hakkab tulekahjud. Oilrigs saastavad Oceans. Lekkiv õli 

ladustamise ja torujuhtmed reosta pinnast ja vett või põletada saasteainete õhku. Tammid murdub ladustamise ja torujuhtmed reosta pinnast ja vett või põletada saasteainete õhku. Tammid murdub 

ja üleujutuste ümbrit- seva valdkondades. Tunnelid vee läheduses ujutab.

Hävitatud infra-struktuuri ja reostuse viib toidu ja vee puudus. Tsivilisatsioonide Hävitatud infra-struktuuri ja reostuse viib toidu ja vee puudus. Tsivilisatsioonide 

laguneda tulemuseks rüüstamine, vägistamises, brutalization & tapmine. Financial-Markets laguneda tulemuseks rüüstamine, vägistamises, brutalization & tapmine. Financial-Markets 

sulgeb & Capitalism läheb bancrupt.

Maailma vanim ja kõige Evil terroristide (Iisraeli) toimub accounMaailma vanim ja kõige Evil terroristide (Iisraeli) toimub accounMaailma vanim ja kõige Evil terroristide (Iisraeli) toimub accoun

- tabelis. Iisraeli elada ainult tõotatud maale kusagil mujal füüsilise universumi. Kristlus tabelis. Iisraeli elada ainult tõotatud maale kusagil mujal füüsilise universumi. Kristlus 

üldiselt ja inglise keelt Kristuse-ians kannatavad eeskätt kõige rohkem. Ka riikides, 

omaks inglise Christian Kultuur ja Capitalism ka kannatada. kristlusomaks inglise Christian Kultuur ja Capitalism ka kannatada. kristlus

(Valemessia kultus) vähendatakse tähtsusetu pagan kultused. (Valemessia kultus) vähendatakse tähtsusetu pagan kultused. 

Light Desert kultus (Islam) kaob arvesse tolmu ajalugu. Paljukordse idols cult (Hinduism)Light Desert kultus (Islam) kaob arvesse tolmu ajalugu. Paljukordse idols cult (Hinduism)Light Desert kultus (Islam) kaob arvesse tolmu ajalugu. Paljukordse idols cult (Hinduism)Light Desert kultus (Islam) kaob arvesse tolmu ajalugu. Paljukordse idols cult (Hinduism)Light Desert kultus (Islam) kaob arvesse tolmu ajalugu. Paljukordse idols cult (Hinduism)

tuleb vaadelda ei sobi New-Age. Mitte-religioon (Budismi) hajuvad.tuleb vaadelda ei sobi New-Age. Mitte-religioon (Budismi) hajuvad.tuleb vaadelda ei sobi New-Age. Mitte-religioon (Budismi) hajuvad.tuleb vaadelda ei sobi New-Age. Mitte-religioon (Budismi) hajuvad.

1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Guardians on ainus religioon kõike muud 1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Guardians on ainus religioon kõike muud 1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Guardians on ainus religioon kõike muud 1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Guardians on ainus religioon kõike muud 

on tähtsusetu kultused. Individualism on läbi. Private-Omand otsad. Ühenduse on tähtsusetu kultused. Individualism on läbi. Private-Omand otsad. Ühenduse on tähtsusetu kultused. Individualism on läbi. Private-Omand otsad. Ühenduse 

omandisse ja elu on uus normaalne. Ellujäänute puhastuse Earth 1GOD on, 'The Law-Andja omandisse ja elu on uus normaalne. Ellujäänute puhastuse Earth 1GOD on, 'The Law-Andja omandisse ja elu on uus normaalne. Ellujäänute puhastuse Earth 1GOD on, 'The Law-Andja omandisse ja elu on uus normaalne. Ellujäänute puhastuse Earth 1GOD on, 'The Law-Andja omandisse ja elu on uus normaalne. Ellujäänute puhastuse Earth 1GOD on, 'The Law-Andja 

Manifest "Giid.Manifest "Giid.

Elu Planet Earth nagu me seda teame lakkab.Elu Planet Earth nagu me seda teame lakkab.

Elu Maal on täiesti erinevad.

nn Law-Andja Manifest " on meie Guide.nn Law-Andja Manifest " on meie Guide.nn Law-Andja Manifest " on meie Guide.nn Law-Andja Manifest " on meie Guide.

Liitu meiega! Omaks Halduri-Guardian New-Age aja juhtimine:Liitu meiega! Omaks Halduri-Guardian New-Age aja juhtimine:
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Lühiajaline

CG Klock ~ Aeg-kolmnurk-line ~ Öö-Lõpukella ~ CG Klock ~ Aeg-kolmnurk-line ~ Öö-Lõpukella ~ CG Klock ~ Aeg-kolmnurk-line ~ Öö-Lõpukella ~ CG Klock ~ Aeg-kolmnurk-line ~ Öö-Lõpukella ~ CG Klock ~ Aeg-kolmnurk-line ~ Öö-Lõpukella ~ CG Klock ~ Aeg-kolmnurk-line ~ Öö-Lõpukella ~ 

CG igapäevaeluks ~CG igapäevaeluks ~

Keskmise tähtajaga

CG Kalender ~ Fun-Day teemad ~CG Kalender ~ Fun-Day teemad ~CG Kalender ~ Fun-Day teemad ~CG Kalender ~ Fun-Day teemad ~

Pikaajaline

CG Khronicle ~CG Khronicle ~

CG alased teadmised järjepidevus ~CG alased teadmised järjepidevus ~

The Law-Andja Manifest 1GOD on viimast sõnumit tehes kõik eelmised The Law-Andja Manifest 1GOD on viimast sõnumit tehes kõik eelmised The Law-Andja Manifest 1GOD on viimast sõnumit tehes kõik eelmised 

vananenud!

Lõpp




